

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		2		2,000			
	W		- úsek mezi řadičem SSZ Komenského – Nádražní okruh a Xo (Zimní stadion):					
	W		2		2,000			
	W		- úsek mezi Xo (Zimní stadion) a Xo (Těšínská):					
	W		2		2,000			
	W		- úsek mezi řadičem SSZ Těšínská – Komenského a Xo (Těšínská):					
	W		2		2,000			
	W		- úsek mezi řadičem stávajícího SSZ SSZ Těšínská - Jiráskova a Xo (Těšínská):					
	W		2		2,000			
	W		Součet		18,000			
42	K	220110154-D	Demontáž - Ukončení kabelu v závěru nebo v rozvaděči celoplastového bez pancíře se zářezovými svorkovnicemi do 100 žil	kus	7,000	2 187,61	15 313,27	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž - Ukončení kabelu v závěru nebo v rozvaděči celoplastového bez pancíře se zářezovými svorkovnicemi do 100 žil					
	W		v.č. 01 - Technická zpráva					
	W		- demontáž kabelu ve stávající kabelové skříni (Lidická):					
	W		2		2,000			
	W		- demontáž kabelu ve stávající kabelové skříni (Hradecká):					
	W		2		2,000			
	W		- demontáž kabelu ve stávající kabelové skříni (Janská):					
	W		3		3,000			
	W		Součet		7,000			
43	K	220110186-D	Demontáž prvků pro zařízení svorkovnice	kus	41,000	11,28	462,48	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž prvků pro zařízení svorkovnice					
	W		v.č. 01 - Technická zpráva					
	W		- demontáž svorkovnice LSA-PLUS ve stávající kabelové skříni (Lidická):					
	W		12		12,000			
	W		- demontáž svorkovnice LSA-PLUS ve stávající kabelové skříni (Hradecká):					
	W		14		14,000			
	W		- demontáž svorkovnice LSA-PLUS ve stávající kabelové skříni (Janská):					
	W		15		15,000			
	W		Součet		41,000			
44	K	220110187-D	Demontáž prvků pro zařízení montážního rámu	kus	6,000	54,32	325,92	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž prvků pro zařízení montážního rámu					
	W		v.č. 01 - Technická zpráva					
	W		- demontáž montážního rámu ve stávající kabelové skříni (Lidická):					
	W		2		2,000			
	W		- demontáž montážního rámu ve stávající kabelové skříni (Hradecká):					
	W		2		2,000			
	W		- demontáž montážního rámu ve stávající kabelové skříni (Janská):					
	W		2		2,000			
	W		Součet		6,000			
45	K	220110192-D	Demontáž kabelové skříně se soklem	kus	1,000	1 661,80	1 661,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž kabelové skříně se soklem					
	W		v.č. 01 - Technická zpráva					
	W		- demontáž kabelové skříně (Lidická):					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
46	K	220110346	Montáž kabelového štítku včetně vyražení znaku na štítek, připevnění na kabel, ovinutí štítku páskou pro označení konce kabelu	kus	37,000	25,19	932,03	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž kabelového štítku včetně vyražení znaku na štítek, připevnění na kabel, ovinutí štítku páskou pro označení konce kabelu					
	W		v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
	W		- značení konců koordinačních kabelů:					
	W		4*2+4*2+1		17,000			
	W		- značení konců HDPE trubek 40/33:					
	W		4*2+4*2		16,000			
	W		- značení konců napájecích kabelů:					
	W		2*2		4,000			
	W		Součet		37,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	M	405600359	Štítek kabelový s upevňovacím páskem	kus	37,000	4,78	176,86	R-položka
	PP		Štítek kabelový s upevňovacím páskem					
	VV		v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
	VV		- značení konců koordinačních kabelů:					
	VV		4*2+4*2+1		17,000			
	VV		- značení konců HDPE trubek 40/33:					
	VV		4*2+4*2		16,000			
	VV		- značení konců napájecích kabelů:					
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		37,000			
48	K	220111426	Měření útlumu přeslechu na blízkém konci na místním sdělovacím kabelu za 1 čtyřku XN měřeného úseku	kus	90,000	503,73	45 335,70	CS ÚRS 2019 02
	PP		Měření útlumu přeslechu na blízkém konci na místním sdělovacím kabelu za 1 čtyřku XN měřeného úseku					
	VV		v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
	VV		- měření na koordinačním kabelu TCEPKPFLE 10x4x0,8:					
	VV		- úsek mezi řadičem SSZ přechod Olbrichova – Lidická a Xo (Hradecká):					
	VV		10		10,000			
	VV		- úsek mezi řadičem SSZ Olbrichova – Hradecká a Xo (Hradecká):					
	VV		10		10,000			
	VV		- úsek mezi Xo (Hradecká) a Xo (Janská):					
	VV		10		10,000			
	VV		- úsek mezi řadičem SSZ Praskova – Nádražní a Xo (Janská):					
	VV		10		10,000			
	VV		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Zimní stadion):					
	VV		10		10,000			
	VV		- úsek mezi řadičem SSZ Komenského – Nádražní okruh a Xo (Zimní stadion):					
	VV		10		10,000			
	VV		- úsek mezi Xo (Zimní stadion) a Xo (Těšínská):					
	VV		10		10,000			
	VV		- úsek mezi řadičem SSZ Těšínská – Komenského a Xo (Těšínská):					
	VV		10		10,000			
	VV		- úsek mezi řadičem stávajícího SSZ SSZ Těšínská - Jiráskova a Xo (Těšínská):					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		90,000			
49	K	220111426	Měření útlumu přeslechu na blízkém konci na místním sdělovacím kabelu za 1 čtyřku XN měřeného úseku	kus	180,000	522,23	94 001,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Měření útlumu přeslechu na blízkém konci na místním sdělovacím kabelu za 1 čtyřku XN měřeného úseku					
	VV		v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
	VV		- měření na jednotlivých usecích koordinačních kabelů TCEPKPFLE 10x4x0,8:					
	VV		- úsek mezi řadičem SSZ přechod Olbrichova – Lidická a Xo (Hradecká):					
	VV		4*5		20,000			
	VV		- úsek mezi řadičem SSZ Olbrichova – Hradecká a Xo (Hradecká):					
	VV		4*5		20,000			
	VV		- úsek mezi Xo (Hradecká) a Xo (Janská):					
	VV		4*5		20,000			
	VV		- úsek mezi řadičem SSZ Praskova – Nádražní a Xo (Janská):					
	VV		4*5		20,000			
	VV		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Zimní stadion):					
	VV		4*5		20,000			
	VV		- úsek mezi řadičem SSZ Komenského – Nádražní okruh a Xo (Zimní stadion):					
	VV		4*5		20,000			
	VV		- úsek mezi Xo (Zimní stadion) a Xo (Těšínská):					
	VV		4*5		20,000			
	VV		- úsek mezi řadičem SSZ Těšínská – Komenského a Xo (Těšínská):					
	VV		4*5		20,000			
	VV		- úsek mezi řadičem stávajícího SSZ SSZ Těšínská - Jiráskova a Xo (Těšínská):					
	VV		4*5		20,000			
	VV		Součet		180,000			
50	K	220111431	Měření na místním sdělovacím kabelu včetně měření kontinuity žil, smyčkových a izolačních odporů, vyplnění měření protokolu jednosměrné	pár	720,000	60,59	43 624,80	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Měření na místním sdělovacím kabelu včetně měření kontinuity žil, smyčkových a izolačních odporů, vyplnění měření protokolu jednosměrně					
			VV v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
			VV - měření na jednotlivých usecích koordinačních kabelů TCEPKPFLE 10x4x0,8:					
			VV - úsek mezi řadičem SSZ přechod Olbrichova – Lidická a Xo (Hradecká):					
			VV 4*20		80,000			
			VV - úsek mezi řadičem SSZ Olbrichova – Hradecká a Xo (Hradecká):					
			VV 4*20		80,000			
			VV - úsek mezi Xo (Hradecká) a Xo (Janská):					
			VV 4*20		80,000			
			VV - úsek mezi řadičem SSZ Praskova – Nádražní a Xo (Janská):					
			VV 4*20		80,000			
			VV - úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Zimní stadion):					
			VV 4*20		80,000			
			VV - úsek mezi řadičem SSZ Komenského – Nádražní okruh a Xo (Zimní stadion):					
			VV 4*20		80,000			
			VV - úsek mezi Xo (Zimní stadion) a Xo (Těšínská):					
			VV 4*20		80,000			
			VV - úsek mezi řadičem SSZ Těšínská – Komenského a Xo (Těšínská):					
			VV 4*20		80,000			
			VV - úsek mezi řadičem stávajícího SSZ SSZ Těšínská - Jiráskova a Xo (Těšínská):					
			VV 4*20		80,000			
			VV Součet		720,000			
51	K	220111431	Měření na místním sdělovacím kabelu včetně měření kontinuity žil, smyčkových a izolačních odporů, vyplnění měření protokolu jednosměrně	pár	180,000	68,61	12 349,80	CS ÚRS 2019 02
			PP Měření na místním sdělovacím kabelu včetně měření kontinuity žil, smyčkových a izolačních odporů, vyplnění měření protokolu jednosměrně					
			VV v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
			VV - měření na koordinačním kabelu TCEPKPFLE 10x4x0,8:					
			VV - úsek mezi řadičem SSZ přechod Olbrichova – Lidická a Xo (Hradecká):					
			VV 20		20,000			
			VV - úsek mezi řadičem SSZ Olbrichova – Hradecká a Xo (Hradecká):					
			VV 20		20,000			
			VV - úsek mezi Xo (Hradecká) a Xo (Janská):					
			VV 20		20,000			
			VV - úsek mezi řadičem SSZ Praskova – Nádražní a Xo (Janská):					
			VV 20		20,000			
			VV - úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Zimní stadion):					
			VV 20		20,000			
			VV - úsek mezi řadičem SSZ Komenského – Nádražní okruh a Xo (Zimní stadion):					
			VV 20		20,000			
			VV - úsek mezi Xo (Zimní stadion) a Xo (Těšínská):					
			VV 20		20,000			
			VV - úsek mezi řadičem SSZ Těšínská – Komenského a Xo (Těšínská):					
			VV 20		20,000			
			VV - úsek mezi řadičem stávajícího SSZ SSZ Těšínská - Jiráskova a Xo (Těšínská):					
			VV 20		20,000			
			VV Součet		180,000			
52	K	220111436	Kontrolní a závěrečné měření na kabelu včetně provedení správného sledu zapojení žil na koncokách nebo závěrech, měření smyčkových a izolačních odporů, vyplnění měřicího protokolu pro rozvod signalizace	kus	8,000	98,87	790,96	CS ÚRS 2019 02
			PP Kontrolní a závěrečné měření na kabelu včetně provedení správného sledu zapojení žil na koncokách nebo závěrech, měření smyčkových a izolačních odporů, vyplnění měřicího protokolu pro rozvod signalizace					
			VV v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
			VV - měření na napájecích kabelech:					
			VV 1*4+1*4		8,000			
			VV Součet		8,000			
53	K	220182022	Uložení trubky HDPE do výkopu pro optický kabel bez zřízení lože a bez krytí	m	2 940,000	20,91	61 475,40	CS ÚRS 2019 02
			PP Uložení trubky HDPE do výkopu pro optický kabel bez zřízení lože a bez krytí					
			VV v.č. 02 - Situace					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
	WV		- pokládka trubek HDPE 40/33:					
	WV		- úsek mezi řadičem SSZ přechod Olbrichova – Lidická a Xo (Hradecká):					
	WV		415*2		830,000			
	WV		- úsek mezi Xo (Hradecká) a Xo (Janská):					
	WV		405*2		810,000			
	WV		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Zimní stadion):					
	WV		400*2		800,000			
	WV		- úsek mezi Xo (Zimní stadion) a Xo (Těšínská)					
	WV		250*2		500,000			
	WV		Součet		2 940,000			
54	K	220182023	Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky od 1m do 2000 m	kus	8,000	47,28	378,24	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky od 1m do 2000 m					
	WV		v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
	WV		- kontrola tlakutěsnosti trubek HDPE 40/33:					
	WV		4*2		8,000			
	WV		Součet		8,000			
55	K	220182025	Kontrola průchodnosti trubky kalibrace do 2000 m	km	2,940	6 054,39	17 799,91	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kontrola průchodnosti trubky kalibrace do 2000 m					
	WV		v.č. 02 - Situace					
	WV		v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
	WV		- kontrola průchodnosti trubek HDPE 40/33:					
	WV		- úsek mezi řadičem SSZ přechod Olbrichova – Lidická a Xo (Hradecká):					
	WV		415*2*0,001		0,830			
	WV		- úsek mezi Xo (Hradecká) a Xo (Janská):					
	WV		405*2*0,001		0,810			
	WV		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Zimní stadion):					
	WV		400*2*0,001		0,800			
	WV		- úsek mezi Xo (Zimní stadion) a Xo (Těšínská)					
	WV		250*2*0,001		0,500			
	WV		Součet		2,940			
56	M	341310920	Trubka HDPE 40/33 (modrá s popisem SMOp)	m	1 470,000	22,24	32 692,80	R-položka
	PP		Trubka HDPE 40/33 (modrá s popisem SMOp)					
	WV		v.č. 02 - Situace					
	WV		v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
	WV		- pokládka trubek HDPE 40/33 (modrá s popisem SMOp):					
	WV		- úsek mezi řadičem SSZ přechod Olbrichova – Lidická a Xo (Hradecká):					
	WV		415		415,000			
	WV		- úsek mezi Xo (Hradecká) a Xo (Janská):					
	WV		405		405,000			
	WV		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Zimní stadion):					
	WV		400		400,000			
	WV		- úsek mezi Xo (Zimní stadion) a Xo (Těšínská)					
	WV		250		250,000			
	WV		Součet		1 470,000			
57	M	341310921	Trubka HDPE 40/33 (modrá s popisem SMOp jedním bílým pruhem)	m	1 470,000	28,09	41 292,30	R-položka
	PP		Trubka HDPE 40/33 (modrá s popisem SMOp jedním bílým pruhem)					
	WV		v.č. 02 - Situace					
	WV		v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
	WV		- pokládka trubek HDPE 40/33 (modrá s popisem SMOp):					
	WV		- úsek mezi řadičem SSZ přechod Olbrichova – Lidická a Xo (Hradecká):					
	WV		415		415,000			
	WV		- úsek mezi Xo (Hradecká) a Xo (Janská):					
	WV		405		405,000			
	WV		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Zimní stadion):					
	WV		400		400,000			
	WV		- úsek mezi Xo (Zimní stadion) a Xo (Těšínská)					
	WV		250		250,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1 470,000			
58	K	220182027	Montáž koncovky nebo záslepky bez svařování na HDPE trubku	kus	16,000	30,51	488,16	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž koncovky nebo záslepky bez svařování na HDPE trubku					
	VV		v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
	VV		- HDPE 40/33 trubka:					
	VV		4*2*2		16,000			
	VV		Součet		16,000			
59	M	341310916	Koncovka trubky HDPE D40 mm	kus	8,000	15,36	122,88	R-položka
	PP		Koncovka trubky HDPE D40 mm					
	VV		v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
	VV		- HDPE 40/33 trubka:					
	VV		4*2		8,000			
	VV		Součet		8,000			
60	M	341310935	Koncovka trubky HDPE D40 mm s ventilkem	kus	8,000	35,01	280,08	R-položka
	PP		Koncovka trubky HDPE D40 mm s ventilkem					
	VV		v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
	VV		- HDPE 40/33 trubka:					
	VV		4*2		8,000			
	VV		Součet		8,000			
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				236 746,17	
61	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,733	992,58	727,56	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru					
	VV		v.č. 02 - Situace					
	VV		- výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		710*0,001		0,710			
	VV		- výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		15*0,001		0,015			
	VV		- výkop 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		8*0,001		0,008			
	VV		Součet		0,733			
62	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,733	1 117,90	819,42	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru					
	VV		v.č. 02 - Situace					
	VV		- výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		710*0,001		0,710			
	VV		- výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		15*0,001		0,015			
	VV		- výkop 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		8*0,001		0,008			
	VV		Součet		0,733			
63	K	460080014	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	4,680	2 162,98	10 122,75	CS ÚRS 2019 02
	PP		Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20					
	VV		v.č. 02 - Situace					
	VV		- obetonování kopaného kabelového prostupu:					
	VV		0,65*0,3*3*8		4,680			
	VV		Součet		4,680			
64	K	460150143	Hloubení zapážených i nezapážených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 60 cm, v hornině třídy 3	m	710,000	159,53	113 266,30	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hloubení zapážených i nezapážených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 60 cm, v hornině třídy 3					
	VV		v.č. 02 - Situace					
	VV		- výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		- úsek mezi řadičem SSZ přechod Olbrichova – Lidická a Xo (Hradecká):					
	VV		260		260,000			
	VV		- úsek mezi Xo (Hradecká) a Xo (Janská):					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		180		180,000			
	W		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Zimní stadion):					
	W		235		235,000			
	W		- úsek mezi Xo (Zimní stadion) a Xo (Těšínská)					
	W		35		35,000			
	W		Součet		710,000			
65	K	460150263	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	m	15,000	211,95	3 179,25	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3					
	W		v.č. 02 - Situace					
	W		- výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	W		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Zimní stadion):					
	W		15		15,000			
	W		Součet		15,000			
66	K	460150683	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 65 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 3	m	8,000	338,20	2 705,60	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 65 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 3					
	W		v.č. 02 - Situace					
	W		- výkop 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	W		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Zimní stadion):					
	W		8		8,000			
	W		Součet		8,000			
67	K	460260001	Ostatní práce při stavbě kabelových vedení zatažení lana včetně odvinutí a napojení do kanálu nebo tvárnice trasy	m	105,000	8,26	867,30	CS ÚRS 2019 02
	PP		Ostatní práce při stavbě kabelových vedení zatažení lana včetně odvinutí a napojení do kanálu nebo tvárnice trasy					
	W		v.č. 02 - Situace					
	W		- kopaný kabelový prostup - odměřeno v AutoCadu:					
	W		8		8,000			
	W		- stávající kabelové prostupy na SSZ přechodu Olbrichova – Lidická - odměřeno v AutoCadu:					
	W		11		11,000			
	W		- stávající kabelové prostupy na SSZ Praskova – Nádražní okruh - odměřeno v AutoCadu:					
	W		15+16+19		50,000			
	W		- stávající kabelové prostupy na SSZ Komenského – Nádražní okruh - odměřeno v AutoCadu:					
	W		13+8+15		38,000			
	W		Součet		105,000			
68	K	460400021	Pažení výkopů pažení příložené plné rýh kabelových, hloubky do 2 m	m2	19,200	48,02	921,98	CS ÚRS 2019 02
	PP		Pažení výkopů pažení příložené plné rýh kabelových, hloubky do 2 m					
	W		v.č. 02 - Situace SSZ					
	W		- pažení výkopu pro kopaný prostup:					
	W		8*1,2*2		19,200			
	W		Součet		19,200			
69	K	460400121	Pažení výkopů odstranění pažení příloženého plného rýh kabelových, hloubky do 2 m	m2	19,200	29,66	569,47	CS ÚRS 2019 02
	PP		Pažení výkopů odstranění pažení příloženého plného rýh kabelových, hloubky do 2 m					
	W		v.č. 02 - Situace SSZ					
	W		- pažení výkopu pro kopaný prostup:					
	W		8*1,2*2		19,200			
	W		Součet		19,200			
70	K	460421182	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm	m	725,000	48,17	34 923,25	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm					
	W		v.č. 02 - Situace					
	W		- výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	W		- úsek mezi řadičem SSZ přechod Olbrichova – Lidická a Xo (Hradecká):					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		260		260,000			
	W		- úsek mezi Xo (Hradecká) a Xo (Janská):					
	W		180		180,000			
	W		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Zimní stadion):					
	W		235		235,000			
	W		- úsek mezi Xo (Zimní stadion) a Xo (Těšínská)					
	W		35		35,000			
	W		- výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	W		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Zimní stadion):					
	W		15		15,000			
	W		Součet		725,000			
71	M	693113110	pás varovný plný PE š 330mm s potiskem	m	725,000	4,37	3 168,25	CS ÚRS 2019 02
	PP		pás varovný plný PE š 330mm s potiskem					
	W		v.č. 02 - Situace					
	W		- výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	W		- úsek mezi řadičem SSZ přechod Olbrichova – Lidická a Xo (Hradecká):					
	W		260		260,000			
	W		- úsek mezi Xo (Hradecká) a Xo (Janská):					
	W		180		180,000			
	W		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Zimní stadion):					
	W		235		235,000			
	W		- úsek mezi Xo (Zimní stadion) a Xo (Těšínská)					
	W		35		35,000			
	W		- výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	W		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Zimní stadion):					
	W		15		15,000			
	W		Součet		725,000			
72	M	345713520	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE	m	1 505,000	22,80	34 314,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE					
	W		v.č. 02 - Situace					
	W		v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
	W		- chránička kabelů - odměřeno v AutoCadu:					
	W		- úsek mezi řadičem SSZ přechod Olbrichova – Lidická a Xo (Hradecká):					
	W		415		415,000			
	W		- úsek mezi řadičem SSZ Olbrichova – Hradecká a Xo (Hradecká):					
	W		15		15,000			
	W		- úsek mezi Xo (Hradecká) a Xo (Janská):					
	W		405		405,000			
	W		- úsek mezi řadičem SSZ Praskova – Nádražní a Xo (Janská):					
	W		10		10,000			
	W		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Zimní stadion):					
	W		400		400,000			
	W		- úsek mezi řadičem SSZ Komenského – Nádražní okruh a Xo (Zimní stadion):					
	W		5		5,000			
	W		- úsek mezi Xo (Zimní stadion) a Xo (Těšínská):					
	W		250		250,000			
	W		- úsek mezi řadičem SSZ Těšínská – Komenského a Xo (Těšínská):					
	W		5		5,000			
	W		Součet		1 505,000			
73	K	460510024	Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub betonových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru do 15 cm	m	8,000	359,67	2 877,36	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub betonových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru do 15 cm					
	W		v.č. 02 - Situace					
	W		- výkop 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	W		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Zimní stadion):					
	W		8		8,000			
	W		Součet		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	M	28613461	potrubí plynovodní PE100 SDR 17 návin 100m se signalizační vrstvou 110x6,6mm	m	8,000	689,44	5 515,52	CS ÚRS 2019 02
	PP		potrubí plynovodní PE100 SDR 17 návin 100m se signalizační vrstvou 110x6,6mm					
	WV		v.č. 02 - Situace					
	WV		- výkop 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	WV		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Zimní stadion):					
	WV		8		8,000			
	WV		Součet		8,000			
75	K	460560143	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm, v hornině třídy 3	m	710,000	30,67	21 775,70	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm, v hornině třídy 3					
	WV		v.č. 02 - Situace					
	WV		- výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	WV		- úsek mezi řadičem SSZ přechod Olbrichova – Lidická a Xo (Hradecká):					
	WV		260		260,000			
	WV		- úsek mezi Xo (Hradecká) a Xo (Janská):					
	WV		180		180,000			
	WV		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Zimní stadion):					
	WV		235		235,000			
	WV		- úsek mezi Xo (Zimní stadion) a Xo (Těšínská)					
	WV		35		35,000			
	WV		Součet		710,000			
76	K	460560263	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	m	15,000	35,46	531,90	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3					
	WV		v.č. 02 - Situace					
	WV		- výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	WV		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Zimní stadion):					
	WV		15		15,000			
	WV		Součet		15,000			
77	K	460560683	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 65 cm hloubky 120 cm, v hornině třídy 3	m	8,000	57,57	460,56	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 65 cm hloubky 120 cm, v hornině třídy 3					
	WV		v.č. 02 - Situace					
	WV		- výkop 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	WV		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Zimní stadion):					
	WV		8		8,000			
	WV		Součet		8,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSZ Opava

Objekt:

PS460.1 - Koordinační kab...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

AŽD Praha s.r.o.

Projektant:

AŽD Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Markéta Padychová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 11. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

48029483

CZ48029483

IČ:

DIČ:

48029483

CZ48029483

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

751 954,70

DPH základní
snížená

Základ daně

751 954,70

Sazba daně

21,00%

Výše daně

157 910,49

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

909 865,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSZ Opava

Objekt:

PS460.1 - Koordinační kab...

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o.

Datum:

9. 11. 2020

Projektant:

AŽD Praha s.r.o.

Zpracovatel:

IVAN KOLAŘ
Bodružská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

751 954,70

HSV - Práce a dodávky HSV

751 954,70

1 - Zemní práce

138 209,00

4 - Vodorovné konstrukce

81 216,00

5 - Komunikace pozemní

386 892,13

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

42 663,67

997 - Přesun sutě

91 678,64

998 - Přesun hmot

11 295,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SSZ Opava
Objekt: PS460.1 - Koordinační kab...
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o.

Datum: 9. 11. 2020
Projektant: AŽD Praha s.r.o.
Zpracovatel: Iva Keta
Badrachová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							751 954,70	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					751 954,70	
D	1	Zemní práce					138 209,00	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	964,000	35,39	34 115,96	CS ÚRS 2019 02
	PP	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek dle TZ a situace-předlažba 30/30						
	WV							
	WV	939,0					939,000	
	WV	předlažba 40/40						
	WV	25,0					25,000	
	WV	Součet					964,000	
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	5,000	30,44	152,20	CS ÚRS 2019 02
	PP	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby						
	WV	dle TZ a situace-reliéfní dlažba-předlažba						
	WV	5,0					5,000	
	WV	Součet					5,000	
3	K	113106162	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem ze živice	m2	16,000	35,39	566,24	CS ÚRS 2019 02
	PP	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem ze živice						
	WV	dle TZ a situace-předlažba						
	WV	16,0					16,000	
	WV	Součet					16,000	
4	K	113107211	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	969,000	83,40	80 814,60	CS ÚRS 2019 02
	PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm						
	WV	939,0+5,0+25,0					969,000	
	WV	Součet					969,000	
5	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	960,000	23,50	22 560,00	CS ÚRS 2019 02
	PP	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním						
D	4	Vodorovné konstrukce					81 216,00	
6	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého	m2	960,000	84,60	81 216,00	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého					
D	5		Komunikace pozemní				386 892,13	
7	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 402,000	112,12	157 192,24	CS ÚRS 2019 02
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
VV			dle TZ a situace-zámková dlažba					
VV			5,0+25,0+939,0		969,000			
VV			štěrkodrt' v místech uložení kabelů					
VV			433,0		433,000			
VV			Součet		1 402,000			
8	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	16,000	172,34	2 757,44	CS ÚRS 2019 02
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
VV			dlažba žulové kostky					
VV			16,0		16,000			
VV			Součet		16,000			
9	K	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2	16,000	610,74	9 771,84	CS ÚRS 2019 02
PP			Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty					
VV			dle TZ a situace-předlažba- bez dodávky					
VV			16,0		16,000			
VV			Součet		16,000			
10	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do	m2	5,000	219,62	1 098,10	CS ÚRS 2019 02
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
VV			dle TZ a situace-reliéfní dlažba-bez dodávky					
VV			5,0		5,000			
VV			Součet		5,000			
11	K	596811123	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy přes 300 m2	m2	939,000	215,32	202 185,48	CS ÚRS 2019 02
PP			Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy přes 300 m2					
VV			dle TZ a situace-předlažba-dodávka jen 30,0m					
VV			939,0		939,000			
VV			Součet		939,000			
12	M	59248005-R	dlažba plošná betonová chodníková 300x300x45mm přírodní	m2	30,300	253,59	7 683,78	R-položka
PP			dlažba plošná betonová chodníková 300x300x45mm přírodní					
VV			30,0*1,01		30,300			
VV			Součet		30,300			
13	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	25,000	248,13	6 203,25	CS ÚRS 2019 02
PP			Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2					
VV			dle TZ a situace-předlažba 40/40 bez dodávky					
VV			25,0		25,000			
VV			Součet		25,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				42 663,67	
14	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	3,000	196,95	590,85	CS ÚRS 2019 02
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
VV			dle TZ a situace					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		obrubník 50/200					
	W		3,0		3,000			
	W		Součet		3,000			
15	M	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	6,000	120,14	720,84	CS ÚRS 2019 02
	PP		obrubník betonový zahradní 500x50x200mm					
	W		3,0*2		6,000			
	W		Součet		6,000			
16	K	979054441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	964,000	42,11	40 594,04	CS ÚRS 2019 02
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým					
	W		dlažba 30/30					
	W		939,0		939,000			
	W		dlažba 40/40					
	W		25,0		25,000			
	W		Součet		964,000			
17	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	5,000	32,10	160,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem					
	W		reliéfní dlažba					
	W		5,0		5,000			
	W		Součet		5,000			
18	K	979071022	Očištění vybouraných dlažebních kostek při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek drobných, s původním vyplněním spár živící nebo cementovou maltou	m2	16,000	37,34	597,44	CS ÚRS 2019 02
	PP		Očištění vybouraných dlažebních kostek při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek drobných, s původním vyplněním spár živící nebo cementovou maltou					
	D	997	Přesun sutě				91 678,64	
19	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	174,420	130,45	22 753,09	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	W		174,420		174,420			
	W		Součet		174,420			
20	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 569,780	7,71	12 103,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	W		174,420*9		1 569,780			
	W		Součet		1 569,780			
21	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	174,420	152,99	26 684,52	CS ÚRS 2019 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	W		174,420		174,420			
	W		Součet		174,420			
22	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	174,420	172,79	30 138,03	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	W		174,420		174,420			
	W		Součet		174,420			
	D	998	Přesun hmot				11 295,26	
23	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	104,916	107,66	11 295,26	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSZ Opava

Objekt:

PS461 - Výměna koordinačn...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

AŽD Praha s.r.o.

Projektant:

AŽD Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Markéta Padychová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 11. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

48029483

CZ48029483

IČ:

DIČ:

48029483

CZ48029483

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

718 367,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	718 367,95	21,00%	150 857,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

869 225,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSZ Opava

Objekt:

PS461 - Výměna koordinačn...

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o.

Datum:

9. 11. 2020

Projektant:

AŽD Praha s.r.o.

Zpracovatel:

mairela
Boduchová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

718 367,95

HSV - Práce a dodávky HSV

86 739,60

1 - Zemní práce

23 477,33

5 - Komunikace

47 699,95

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 006,41

997 - Přesun sutě

14 555,91

M - Práce a dodávky M

631 628,35

22-M - Montáže sděl. a zabezp. zařízení

356 521,19

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

275 107,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SSZ Opava
 Objekt: PS461 - Výměna koordinačn...

Místo:
 Zadavatel:
 Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o.

Datum: 9. 11. 2020
 Projektant: AŽD Praha s.r.o.
 Zpracovatel: ivalketa
 Bedřichová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

718 367,95

D HSV Práce a dodávky HSV

86 739,60

D 1 Zemní práce

23 477,33

1	K	121112111	Sejmutí omice ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na dočasné či trvalé skládky nebo na hromady v místě upotřebení tloušťky vrstvy do 150 mm	m3	14,182	192,80	2 734,29	CS ÚRS 2019 02
	PP		Sejmutí omice ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na dočasné či trvalé skládky nebo na hromady v místě upotřebení tloušťky vrstvy do 150 mm					
	VV		v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu					
	VV		94,545*0,15		14,182			
	VV		Součet		14,182			
2	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	94,545	20,68	1 955,19	CS ÚRS 2019 02
	PP		Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu					
	VV		94,545		94,545			
	VV		Součet		94,545			
3	K	181301101	Rozproštění a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	94,545	13,94	1 317,96	CS ÚRS 2019 02
	PP		Rozproštění a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu					
	VV		94,545		94,545			
	VV		Součet		94,545			
4	K	181411141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	94,545	8,80	832,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu					
	VV		94,545		94,545			
	VV		Součet		94,545			
5	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	1,891	101,67	192,26	CS ÚRS 2019 02
	PP		osivo směs travní parková okrasná					
	VV		v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- osetí plochy kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu					
	VV		1 kg travního semene na 50 m2 plochy					
	VV		94,545/50		1,891			
	VV		Součet		1,891			
6	K	183205111	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2	m2	94,545	4,89	462,33	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2					
	VV		v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- osetí plochy kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu					
	VV		94,545		94,545			
	VV		Součet		94,545			
7	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	94,545	5,21	492,58	CS ÚRS 2019 02
	PP		Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- obdělávání oseté plochy kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu					
	VV		94,545		94,545			
	VV		Součet		94,545			
8	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	94,545	5,31	502,03	CS ÚRS 2019 02
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- obdělávání oseté plochy kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu					
	VV		94,545		94,545			
	VV		Součet		94,545			
9	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	94,545	5,49	519,05	CS ÚRS 2019 02
	PP		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- obdělávání oseté plochy kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu					
	VV		94,545		94,545			
	VV		Součet		94,545			
10	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	94,545	13,09	1 237,59	CS ÚRS 2019 02
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko					
	VV		v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu					
	VV		94,545		94,545			
	VV		Součet		94,545			
11	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	94,545	9,50	898,18	CS ÚRS 2019 02
	PP		Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko					
	VV		v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu					
	VV		94,545		94,545			
	VV		Součet		94,545			
12	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	94,545	5,06	478,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- obdělávání oseté plochy kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu					
	VV		94,545		94,545			
	VV		Součet		94,545			
13	K	185804311	Zalitií rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	0,756	92,25	69,74	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zalitií rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2					
	VV		v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- zalívka osetého povrchu kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu					
	VV		Zalévání trávníku vodou 8x po 10 l/m2					
	VV		94,545*0,001*8		0,756			
	VV		Součet		0,756			
14	M	082113200	voda pitná pro smluvní odběratele	m3	0,756	155,75	117,75	CS ÚRS 2019 02
	PP		voda pitná pro smluvní odběratele					
	VV		v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- zalívka osetého povrchu kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu					
	VV		Zalévání trávníku vodou 8x po 10 l/m2					
	VV		94,545*0,001*8		0,756			
	VV		Součet		0,756			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,756	276,45	209,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	VV		v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- závlivka ošetého povrchu kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu					
	VV		Zalévání trávníku vodou 8x po 10 l/m2					
	VV		94,545*0,001*8		0,756			
	VV		Součet		0,756			
16	K	185851129	Dovoz vody pro závlivu rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	6,807	28,22	192,09	CS ÚRS 2019 02
	PP		Dovoz vody pro závlivu rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	VV		v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- závlivka ošetého povrchu kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu					
	VV		Zalévání trávníku vodou 8x po 10 l/m2 - příplatek za dalších 9 km					
	VV		94,545*0,001*8*9		6,807			
	VV		Součet		6,807			
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	37,175	30,48	1 133,09	CS ÚRS 2019 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		v.č. 02 - Situace					
	VV		- uložení přebytečné zeminy z výkopu 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		410*0,35*0,2		28,700			
	VV		- uložení přebytečné zeminy z výkopu 50 x 80 - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		75*0,5*0,2		7,500			
	VV		- uložení přebytečné zeminy z výkopu 65 x 120 - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		5*0,65*0,3		0,975			
	VV		Součet		37,175			
18	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	63,198	160,35	10 133,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		v.č. 02 - Situace					
	VV		- uložení přebytečné zeminy z výkopu 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		410*0,35*0,2*1,7		48,790			
	VV		- uložení přebytečné zeminy z výkopu 50 x 80 - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		75*0,5*0,2*1,7		12,750			
	VV		- uložení přebytečné zeminy z výkopu 65 x 120 - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		5*0,65*0,3*1,7		1,658			
	VV		Součet		63,198			
	D	5	Komunikace				47 699,95	
19	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 150 mm	m2	410,000	114,64	47 002,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 150 mm					
	VV		v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- podklad pro obnovu chodníku (zbývající konstrukční vrstvy jsou obsaženy v PS461.1) - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		410*1		410,000			
	VV		Součet		410,000			
20	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 250 mm	m2	5,000	139,51	697,55	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 250 mm					
	VV		v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- podklad pro obnovu poježděného chodníku (zbývající konstrukční vrstvy jsou obsaženy v PS461.1) - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		5*1		5,000			
	VV		Součet		5,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 006,41	
21	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	3,000	186,79	560,37	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	VV		v.č. 02 - Situace					
	VV		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Sněmovní):					
	VV		- montáž stávající DZ IP 13 b a E 13 ze sloupku:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		2		2,000			
	W		- montáž stávající DZ A 12 b ze sloupku:					
	W		1		1,000			
	W		Součet		3,000			
22	K	914111121	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	284,16	284,16	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	W		v.č. 02 - Situace					
	W		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Sněmovní):					
	W		- montáž stávající DZ IP 19 na sloupky:					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
23	K	966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	4,000	40,47	161,88	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol					
	W		v.č. 02 - Situace					
	W		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Sněmovní):					
	W		- demontáž stávající DZ IP 13 b a E 13 ze sloupku:					
	W		2		2,000			
	W		- demontáž stávající DZ A 12 b ze sloupku:					
	W		1		1,000			
	W		- demontáž stávající DZ IP 19 ze sloupků:					
	W		1		1,000			
	W		Součet		4,000			
D	997		Přesun sutě				14 555,91	
24	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	63,198	130,13	8 223,96	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	W		v.č. 02 - Situace					
	W		- uložení přebytečné zeminy z výkopu 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu:					
	W		410*0,35*0,2*1,7		48,790			
	W		- uložení přebytečné zeminy z výkopu 50 x 80 - odměřeno v AutoCadu:					
	W		75*0,5*0,2*1,7		12,750			
	W		- uložení přebytečné zeminy z výkopu 65 x 120 - odměřeno v AutoCadu:					
	W		5*0,65*0,3*1,7		1,658			
	W		Součet		63,198			
25	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	568,778	8,04	4 572,98	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	W		v.č. 02 - Situace					
	W		- uložení přebytečné zeminy z výkopu 35 x 60 - příplatek za dalších 9 km:					
	W		410*0,35*0,2*1,7*9		439,110			
	W		- uložení přebytečné zeminy z výkopu 50 x 80 - příplatek za dalších 9 km:					
	W		75*0,5*0,2*1,7*9		114,750			
	W		- uložení přebytečné zeminy z výkopu 65 x 120 - příplatek za dalších 9 km:					
	W		5*0,65*0,3*1,7*9		14,918			
	W		Součet		568,778			
26	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	4,080	125,45	511,84	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	W		v.č. 01 - Technická zpráva					
	W		v.č. 02 - Situace SSZ					
	W		- suť z rozbouraných betonových základů kabelových skříní Xo:					
	W		(0,8*1,5*1)*2*1,7		4,080			
	W		Součet		4,080			
27	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	36,720	7,63	280,17	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		v.č. 01 - Technická zpráva					
	VV		v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- suť z rozbouraných betonových základů kabelových skříní Xo - příplatek za dalších 9 km:					
	VV		(0,8*1,5*1)*2*1,7*9		36,720			
	VV		Součet		36,720			
28	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	4,080	237,00	966,96	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					
	VV		v.č. 01 - Technická zpráva					
	VV		v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- suť z rozbouraných betonových základů kabelových skříní Xo:					
	VV		(0,8*1,5*1)*2*1,7		4,080			
	VV		Součet		4,080			
D	M		Práce a dodávky M				631 628,35	
D	22-M		Montáže sděl. a zabezp. zařízení				356 521,19	
29	K	220061521-D	Demontáž kabelu návěstního volně uloženého včetně přípravy kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, rozvinutí, vytažení, odřezání, uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu	m	260,000	12,16	3 161,60	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž kabelu návěstního volně uloženého včetně přípravy kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, rozvinutí, vytažení, odřezání, uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu do kabelové trasy TCEKEZE s jádrem 0,8 mm Cu do 50 XN					
	VV		v.č. 02 - Situace					
	VV		- demontáž kabelu TCEPKPFL 10x4x0,8 (- úsek mezi Xo (Sněmovní) a Xo (Nákladní)) - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		250		250,000			
	VV		- demontáž kabelu TCEPKPFL 10x4x0,8 (- úsek mezi Xo (Sněmovní) a řadičem SSZ Sněmovní – Praskova) - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		5		5,000			
	VV		- demontáž kabelu TCEPKPFL 10x4x0,8 (- úsek mezi Xo (Nákladní) a řadičem SSZ Nákladní – Ratibořská) - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		260,000			
30	K	220061534-D	Demontáž kabelu návěstního volně uloženého včetně přípravy kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, rozvinutí, vytažení, odřezání, uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu	m	405,000	13,26	5 370,30	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž kabelu návěstního volně uloženého včetně přípravy kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, rozvinutí, vytažení, odřezání, uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu do kabelové trasy TCEKE, TCEKFE, TCEKFY, TCEKEZE-Y, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE-Y s jádrem 1,00 mm Cu 12 P					
	VV		v.č. 02 - Situace					
	VV		- demontáž kabelu TCEKEE 48P 1,0 (úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Sněmovní)) - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		405		405,000			
	VV		Součet		405,000			
31	K	220061521	Montáž kabelu návěstního volně uloženého včetně přípravy kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, rozvinutí, vytažení, odřezání, uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu d	m	690,000	25,11	17 325,90	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž kabelu návěstního volně uloženého včetně přípravy kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, rozvinutí, vytažení, odřezání, uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu do kabelové trasy TCEKEZE s jádrem 0,8 mm Cu do 50 XN					
	VV		v.č. 02 - Situace					
	VV		- pokládka koordinačních kabelů TCEPKPFL 10x4x0,8:					
	VV		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Sněmovní):					
	VV		415		415,000			
	VV		- úsek mezi řadičem SSZ Sněmovní – Praskova a Xo (Sněmovní):					
	VV		5		5,000			
	VV		- úsek mezi Xo (Sněmovní) a Xo (Nákladní):					
	VV		265		265,000			
	VV		- úsek mezi řadičem SSZ Nákladní – Ratibořská a Xo (Nákladní):					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		5		5,000			
	WV		Součet		690,000			
32	M	34126552	kabel sdělovací Cu 10x4x0,8	m	724,500	170,39	123 447,56	CS ÚRS 2019 02
	PP		kabel sdělovací Cu 10x4x0,8					
	WV		v.č. 02 - Situace					
	WV		- pokládka koordinačních kabelů TCEPKPFLE 10x4x0,8 včetně 5% prořezu:					
	WV		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Sněmovní):					
	WV		415*1,05		435,750			
	WV		- úsek mezi řadičem SSZ Sněmovní – Praskova a Xo (Sněmovní):					
	WV		5*1,05		5,250			
	WV		- úsek mezi Xo (Sněmovní) a Xo (Nákladní):					
	WV		265*1,05		278,250			
	WV		- úsek mezi řadičem SSZ Nákladní – Ratibořská a Xo (Nákladní):					
	WV		5*1,05		5,250			
	WV		Součet		724,500			
33	K	220061701	Zatažení kabelu do objektu včetně vyčištění přístupu do objektu, odvinutí a zatažení kabelu do objektu do 9 kg/m	m	12,000	24,86	298,32	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zatažení kabelu do objektu včetně vyčištění přístupu do objektu, odvinutí a zatažení kabelu do objektu do 9 kg/m					
	WV		v.č. 02 - Situace					
	WV		v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
	WV		- zatažení koordinačních kabelů do řadičů SSZ:					
	WV		2*1		2,000			
	WV		- zatažení koordinačních kabelů do Xo:					
	WV		1+3*1+2*1		6,000			
	WV		- zatažení HDPE trubek do Xo a řadiče:					
	WV		1+1*2+1		4,000			
	WV		Součet		12,000			
34	K	220110153-D	Demontáž - Ukončení kabelu v závěru nebo v rozvaděči celoplastového bez pancíře se zářezovými svorkovnicemi do 40 žil	kus	6,000	2 376,21	14 257,26	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž - Ukončení kabelu v závěru nebo v rozvaděči celoplastového bez pancíře se zářezovými svorkovnicemi do 40 žil					
	WV		v.č. 01 - Technická zpráva					
	WV		- demontáž kabelu ve stávající kabelové skřini (Sněmovní):					
	WV		2		2,000			
	WV		- demontáž kabelu ve stávající kabelové skřini (Nákladní):					
	WV		4		4,000			
	WV		Součet		6,000			
35	K	220110154-D	Demontáž - Ukončení kabelu v závěru nebo v rozvaděči celoplastového bez pancíře se zářezovými svorkovnicemi do 100 žil	kus	1,000	1 874,24	1 874,24	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž - Ukončení kabelu v závěru nebo v rozvaděči celoplastového bez pancíře se zářezovými svorkovnicemi do 100 žil					
	WV		v.č. 01 - Technická zpráva					
	WV		- demontáž kabelu ve stávající kabelové skřini (Sněmovní):					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
36	K	220110186	Montáž prvků pro zařízení svorkovnice	kus	14,000	21,77	304,78	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž prvků pro zařízení svorkovnice					
	WV		v.č. 01 - Technická zpráva					
	WV		- montáž výstroje kabelové skříně Xo (Sněmovní):					
	WV		8+1		9,000			
	WV		- montáž výstroje kabelové skříně Xo (Nákladní):					
	WV		4+1		5,000			
	WV		Součet		14,000			
37	M	404612018	Rozpojovací svorkovnice 2/10 pro 10 párů	kus	12,000	40,05	480,60	R-položka
	PP		Rozpojovací svorkovnice 2/10 pro 10 párů					
	WV		v.č. 01 - Technická zpráva					
	WV		- montáž výstroje kabelové skříně Xo (Sněmovní):					
	WV		8		8,000			
	WV		- montáž výstroje kabelové skříně Xo (Nákladní):					
	WV		4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		12,000			
38	M	404612017	Zemní svorkovnice 2/38	kus	2,000	372,72	745,44	R-položka
	PP		Zemní svorkovnice 2/38					
	WV		v.č. 01 - Technická zpráva					
	WV		- montáž výstroje kabelové skříně Xo (Sněmovní):					
	WV		1		1,000			
	WV		- montáž výstroje kabelové skříně Xo (Nákladní):					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		2,000			
39	M	404612024	Označovací štítek 2/10 s červenou zemnicí zdílkou	kus	2,000	4,62	9,24	R-položka
	PP		Označovací štítek 2/10 s červenou zemnicí zdílkou					
	WV		v.č. 01 - Technická zpráva					
	WV		- montáž výstroje kabelové skříně Xo (Sněmovní):					
	WV		1		1,000			
	WV		- montáž výstroje kabelové skříně Xo (Nákladní):					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		2,000			
40	M	404612019	Odklopný štítek 2/10	kus	6,000	17,83	106,98	R-položka
	PP		Odklopný štítek 2/10					
	WV		v.č. 01 - Technická zpráva					
	WV		- montáž výstroje kabelové skříně Xo (Sněmovní):					
	WV		4		4,000			
	WV		- montáž výstroje kabelové skříně Xo (Nákladní):					
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		6,000			
41	M	404612021	Označovací čísla s potiskem 1 až 0	kus	6,000	19,08	114,48	R-položka
	PP		Označovací čísla s potiskem 1 až 0					
	WV		v.č. 01 - Technická zpráva					
	WV		- montáž výstroje kabelové skříně Xo (Sněmovní):					
	WV		4		4,000			
	WV		- montáž výstroje kabelové skříně Xo (Nákladní):					
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		6,000			
42	M	404612022	Označovací čísla s potiskem 10 až 100	kus	6,000	18,46	110,76	R-položka
	PP		Označovací čísla s potiskem 10 až 100					
	WV		v.č. 01 - Technická zpráva					
	WV		- montáž výstroje kabelové skříně Xo (Sněmovní):					
	WV		4		4,000			
	WV		- montáž výstroje kabelové skříně Xo (Nákladní):					
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		6,000			
43	M	404612005	Přizemňovací souprava stínění	sada	2,000	4 571,25	9 142,50	R-položka
	PP		Přizemňovací souprava stínění					
	WV		v.č. 01 - Technická zpráva					
	WV		- montáž výstroje kabelové skříně Xo (Sněmovní):					
	WV		1		1,000			
	WV		- montáž výstroje kabelové skříně Xo (Nákladní):					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		2,000			
44	M	404612006	Sada spojovacího materiálu	sada	2,000	1 821,24	3 642,48	R-položka
	PP		Sada spojovacího materiálu					
	WV		v.č. 01 - Technická zpráva					
	WV		- montáž výstroje kabelové skříně Xo (Sněmovní):					
	WV		1		1,000			
	WV		- montáž výstroje kabelové skříně Xo (Nákladní):					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	220110186-D	Demontáž prvků pro zařízení svorkovnice	kus	15,000	11,74	176,10	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž prvků pro zařízení svorkovnice					
	VV		v.č. 01 - Technická zpráva					
	VV		- demontáž svorkovnice LSA-PLUS ve stávající kabelové skříni (Sněmovní):					
	VV		7		7,000			
	VV		- demontáž svorkovnice LSA-PLUS ve stávající kabelové skříni (Nákladní):					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		15,000			
46	K	220110187	Montáž prvků pro zařízení montážního rámu	kus	2,000	103,65	207,30	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž prvků pro zařízení montážního rámu					
	VV		v.č. 01 - Technická zpráva					
	VV		- montáž výstroje kabelové skříně Xo (Sněmovní):					
	VV		1		1,000			
	VV		- montáž výstroje kabelové skříně Xo (Nákladní):					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
47	M	404612013	Montážní rám 2/10 (2x10 +1)	kus	2,000	1 304,48	2 608,96	R-položka
	PP		Montážní rám 2/10 (2x10 +1)					
	VV		v.č. 01 - Technická zpráva					
	VV		- montáž výstroje kabelové skříně Xo (Sněmovní):					
	VV		1		1,000			
	VV		- montáž výstroje kabelové skříně Xo (Nákladní):					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
48	M	404612025	Protiprachový kryt 2/10 průhledný	kus	2,000	226,97	453,94	R-položka
	PP		Protiprachový kryt 2/10 průhledný					
	VV		v.č. 01 - Technická zpráva					
	VV		- montáž výstroje kabelové skříně Xo (Sněmovní):					
	VV		1		1,000			
	VV		- montáž výstroje kabelové skříně Xo (Nákladní):					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
49	K	220110187-D	Demontáž prvků pro zařízení montážního rámu	kus	7,000	54,58	382,06	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž prvků pro zařízení montážního rámu					
	VV		v.č. 01 - Technická zpráva					
	VV		- demontáž montážního rámu ve stávající kabelové skříni (Sněmovní):					
	VV		3		3,000			
	VV		- demontáž montážního rámu ve stávající kabelové skříni (Nákladní):					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		7,000			
50	K	220110192-D	Demontáž kabelové skříně se soklem	kus	2,000	1 829,52	3 659,04	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž kabelové skříně se soklem					
	VV		v.č. 01 - Technická zpráva					
	VV		- demontáž stávající kabelové skříně (Sněmovní):					
	VV		1		1,000			
	VV		- demontáž stávající kabelové skříně (Nákladní):					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
51	K	220110192	Montáž kabelové skříně se soklem	kus	2,000	3 323,69	6 647,38	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž kabelové skříně se soklem					
	VV		v.č. 02 - Situace					
	VV		v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
	VV		- dodávka kabelové skříně Xo (Sněmovní):					
	VV		1		1,000			
	VV		- dodávka kabelové skříně Xo (Nákladní):					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	M	406100218	Skříň optického rozvaděče	kus	2,000	2 204,06	4 408,12	R-položka
	PP		Skříň optického rozvaděče					
	VV		v.č. 02 - Situace					
	VV		v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
	VV		- dodávka kabelové skříně Xo (Sněmovní):					
	VV		1		1,000			
	VV		- dodávka kabelové skříně Xo (Nákladní):					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
53	M	406100219	Podstavec kabelové skříně Xo	kus	2,000	1 844,96	3 689,92	R-položka
	PP		Podstavec kabelové skříně Xo					
	VV		v.č. 02 - Situace					
	VV		v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
	VV		- dodávka kabelové skříně Xo (Sněmovní):					
	VV		1		1,000			
	VV		- dodávka kabelové skříně Xo (Nákladní):					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
54	M	406100205	Rozvodný panel AC + DC	kus	2,000	662,70	1 325,40	R-položka
	PP		Rozvodný panel AC + DC					
	VV		v.č. 01 - Technická zpráva					
	VV		v.č. 02 - Situace					
	VV		- montáž technologického zařízení do kabelové skříně Xo (Sněmovní):					
	VV		1		1,000			
	VV		- montáž technologického zařízení do kabelové skříně Xo (Nákladní):					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
55	M	404612009	Kabelová úchytka BK 42	kus	5,000	29,05	145,25	R-položka
	PP		Kabelová úchytka BK 42					
	VV		v.č. 01 - Technická zpráva					
	VV		- montáž výstroje kabelové skříně Xo (Sněmovní):					
	VV		3		3,000			
	VV		- montáž výstroje kabelové skříně Xo (Nákladní):					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		5,000			
56	M	404612011	Protikus 42	kus	5,000	3,66	18,30	R-položka
	PP		Protikus 42					
	VV		v.č. 01 - Technická zpráva					
	VV		- montáž výstroje kabelové skříně Xo (Sněmovní):					
	VV		3		3,000			
	VV		- montáž výstroje kabelové skříně Xo (Nákladní):					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		5,000			
57	K	220110346	Montáž kabelového štítku včetně vyražení znaku na štítek, připevnění na kabel, ovinutí štítku páskou pro označení konce kabelu	kus	12,000	25,17	302,04	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž kabelového štítku včetně vyražení znaku na štítek, připevnění na kabel, ovinutí štítku páskou pro označení konce kabelu					
	VV		v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
	VV		- značení konců koordinačních kabelů:					
	VV		4*2		8,000			
	VV		- značení konců HDPE trubek 40/33:					
	VV		1*2+1*2		4,000			
	VV		Součet		12,000			
58	M	405600359	Štítek kabelový s upevňovacím páskem	kus	12,000	4,27	51,24	R-položka
	PP		Štítek kabelový s upevňovacím páskem					
	VV		v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
	VV		- značení konců koordinačních kabelů:					
	VV		4*2		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
			W - značení konců HDPE trubek 40/33:					
			W 1*2+1*2		4,000			
			W Součet		12,000			
59	K	220111426	Měření útlumu přeslechu na blízkém konci na místním sdělovacím kabelu za 1 čtyřku XN měřeného úseku	kus	40,000	460,89	18 435,60	CS ÚRS 2019 02
			PP Měření útlumu přeslechu na blízkém konci na místním sdělovacím kabelu za 1 čtyřku XN měřeného úseku					
			W v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
			W - měření na koordinačním kabelu TCEPKPFLE 10x4x0,8:					
			W - úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Sněmovní):					
			W 10		10,000			
			W - úsek mezi řadičem SSZ Sněmovní – Praskova a Xo (Sněmovní):					
			W 10		10,000			
			W - úsek mezi Xo (Sněmovní) a Xo (Nákladní):					
			W 10		10,000			
			W - úsek mezi řadičem SSZ Nákladní – Ratibořská a Xo (Nákladní):					
			W 10		10,000			
			W Součet		40,000			
60	K	220111426	Měření útlumu přeslechu na blízkém konci na místním sdělovacím kabelu za 1 čtyřku XN měřeného úseku	kus	80,000	479,64	38 371,20	CS ÚRS 2019 02
			PP Měření útlumu přeslechu na blízkém konci na místním sdělovacím kabelu za 1 čtyřku XN měřeného úseku					
			W v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
			W - měření na jednotlivých usecích koordinačních kabelů TCEPKPFLE 10x4x0,8:					
			W - úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Sněmovní):					
			W 4*5		20,000			
			W - úsek mezi řadičem SSZ Sněmovní – Praskova a Xo (Sněmovní):					
			W 4*5		20,000			
			W - úsek mezi Xo (Sněmovní) a Xo (Nákladní):					
			W 4*5		20,000			
			W - úsek mezi řadičem SSZ Nákladní – Ratibořská a Xo (Nákladní):					
			W 4*5		20,000			
			W Součet		80,000			
61	K	220111431	Měření na místním sdělovacím kabelu včetně měření kontinuity žil, smyčkových a izolačních odporů, vyplnění měření protokolu jednosměrné	pár	320,000	62,06	19 859,20	CS ÚRS 2019 02
			PP Měření na místním sdělovacím kabelu včetně měření kontinuity žil, smyčkových a izolačních odporů, vyplnění měření protokolu jednosměrné					
			W v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
			W - měření na jednotlivých usecích koordinačních kabelů TCEPKPFLE 10x4x0,8:					
			W - úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Sněmovní):					
			W 4*20		80,000			
			W - úsek mezi řadičem SSZ Sněmovní – Praskova a Xo (Sněmovní):					
			W 4*20		80,000			
			W - úsek mezi Xo (Sněmovní) a Xo (Nákladní):					
			W 4*20		80,000			
			W - úsek mezi řadičem SSZ Nákladní – Ratibořská a Xo (Nákladní):					
			W 4*20		80,000			
			W Součet		320,000			
62	K	220111431	Měření na místním sdělovacím kabelu včetně měření kontinuity žil, smyčkových a izolačních odporů, vyplnění měření protokolu jednosměrné	pár	80,000	62,89	5 031,20	CS ÚRS 2019 02
			PP Měření na místním sdělovacím kabelu včetně měření kontinuity žil, smyčkových a izolačních odporů, vyplnění měření protokolu jednosměrné					
			W v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
			W - měření na koordinačním kabelu TCEPKPFLE 10x4x0,8:					
			W - úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Sněmovní):					
			W 20		20,000			
			W - úsek mezi řadičem SSZ Sněmovní – Praskova a Xo (Sněmovní):					
			W 20		20,000			
			W - úsek mezi Xo (Sněmovní) a Xo (Nákladní):					
			W 20		20,000			
			W - úsek mezi řadičem SSZ Nákladní – Ratibořská a Xo (Nákladní):					
			W 20		20,000			
			W Součet		80,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	220182022	Uložení trubky HDPE do výkopu pro optický kabel bez zřízení lože a bez krytí	m	1 360,000	21,66	29 457,60	CS ÚRS 2019 02
	PP		Uložení trubky HDPE do výkopu pro optický kabel bez zřízení lože a bez krytí					
	VV		v.č. 02 - Situace					
	VV		v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
	VV		- pokládka trubek HDPE 40/33:					
	VV		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Sněmovní):					
	VV		415*2		830,000			
	VV		- úsek mezi Xo (Sněmovní) a Xo (Nákladní):					
	VV		265*2		530,000			
	VV		Součet		1 360,000			
64	K	220182023	Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky od 1m do 2000 m	kus	4,000	50,05	200,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky od 1m do 2000 m					
	VV		v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
	VV		- kontrola tlakutěsnosti trubek HDPE 40/33:					
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
65	K	220182025	Kontrola průchodnosti trubky kalibrace do 2000 m	km	1,360	6 226,13	8 467,54	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kontrola průchodnosti trubky kalibrace do 2000 m					
	VV		v.č. 02 - Situace					
	VV		v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
	VV		- kontrola průchodnosti trubek HDPE 40/33:					
	VV		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Sněmovní):					
	VV		415*2*0,001		0,830			
	VV		- úsek mezi Xo (Sněmovní) a Xo (Nákladní):					
	VV		265*2*0,001		0,530			
	VV		Součet		1,360			
66	M	341310920	Trubka HDPE 40/33 (modrá s popisem SMOp)	m	680,000	19,45	13 226,00	R-položka
	PP		Trubka HDPE 40/33 (modrá s popisem SMOp)					
	VV		v.č. 02 - Situace					
	VV		v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
	VV		- pokládka trubek HDPE 40/33 (modrá s popisem SMOp):					
	VV		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Sněmovní):					
	VV		415		415,000			
	VV		- úsek mezi Xo (Sněmovní) a Xo (Nákladní):					
	VV		265		265,000			
	VV		Součet		680,000			
67	M	341310921	Trubka HDPE 40/33 (modrá s popisem SMOp jedním bílým pruhem)	m	680,000	27,23	18 516,40	R-položka
	PP		Trubka HDPE 40/33 (modrá s popisem SMOp jedním bílým pruhem)					
	VV		v.č. 02 - Situace					
	VV		v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
	VV		- pokládka trubek HDPE 40/33 (modrá s popisem SMOp):					
	VV		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Sněmovní):					
	VV		415		415,000			
	VV		- úsek mezi Xo (Sněmovní) a Xo (Nákladní):					
	VV		265		265,000			
	VV		Součet		680,000			
68	K	220182027	Montáž koncovky nebo záslepky bez svařování na HDPE trubku	kus	8,000	34,75	278,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž koncovky nebo záslepky bez svařování na HDPE trubku					
	VV		v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
	VV		- HDPE 40/33 trubka:					
	VV		2*2*2		8,000			
	VV		Součet		8,000			
69	M	341310916	Koncovka trubky HDPE D40 mm	kus	4,000	15,29	61,16	R-položka
	PP		Koncovka trubky HDPE D40 mm					
	VV		v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
	VV		- HDPE 40/33 trubka:					
	VV		2*2		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		4,000			
70	M	341310935	Koncovka trubky HDPE D40 mm s ventilkem	kus	4,000	37,40	149,60	R-položka
	PP		Koncovka trubky HDPE D40 mm s ventilkem					
	VV		v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
	VV		- HDPE 40/33 trubka:					
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				275 107,16	
71	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,553	928,90	513,68	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru					
	VV		v.č. 02 - Situace					
	VV		- výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		(295+115)*0,001		0,410			
	VV		- výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		(10+65)*0,001		0,075			
	VV		- výkop 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		5*0,001		0,005			
	VV		- řízené kabelové prostupy DN110 - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		(14+19+7+23)*0,001		0,063			
	VV		Součet		0,553			
72	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,553	910,06	503,26	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru					
	VV		v.č. 02 - Situace					
	VV		- výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		(295+115)*0,001		0,410			
	VV		- výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		(10+65)*0,001		0,075			
	VV		- výkop 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		5*0,001		0,005			
	VV		- řízené kabelové prostupy DN110 - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		(14+19+7+23)*0,001		0,063			
	VV		Součet		0,553			
73	K	460070563	Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhuštění a urovnání povrchu pro základy řadičů signalizace, v homině třídy 3	kus	2,000	1 278,53	2 557,06	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhuštění a urovnání povrchu pro základy řadičů signalizace, v homině třídy 3					
	VV		v.č. 01 - Technická zpráva					
	VV		v.č. 02 - Situace					
	VV		- kabelová skříň Xo (Sněmovní):					
	VV		1		1,000			
	VV		- kabelová skříň Xo (Nákladní):					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
74	K	460070753	Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhuštění a urovnání povrchu ostatních konstrukcí, v homině třídy 3	m3	21,600	506,50	10 940,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhuštění a urovnání povrchu ostatních konstrukcí, v homině třídy 3					
	VV		v.č. 02 - Situace					
	VV		- výkop startovacích a koncových jam řízených protlaků:					
	VV		8*(1,5*1,8*1)		21,600			
	VV		Součet		21,600			
75	K	460080014	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	5,325	2 388,50	12 718,76	CS ÚRS 2019 02
	PP		Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20					
	VV		v.č. 02 - Situace					
	VV		- betonové základ kabelové skříň Xo (Sněmovní):					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		(0,8*1,5*1)		1,200			
	WV		- betonové základ kabelové skříně Xo (Nákladní):					
	WV		(0,8*1,5*1)		1,200			
	WV		- obetonování kopaného kabelového prostupu:					
	WV		0,65*0,3*3*5		2,925			
	WV		Součet		5,325			
76	K	460080112	Základové konstrukce bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění a urovnání betonového	m3	2,400	1 500,51	3 601,22	CS ÚRS 2019 02
	PP		Základové konstrukce bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění a urovnání betonového					
	WV		v.č. 02 - Situace					
	WV		- bourání betonových základů kabelových skříní Xo:					
	WV		(0,8*1,5*1)*2		2,400			
	WV		Součet		2,400			
77	K	460120082	Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedení násyp horniny včetně složení, rozprostření a urovnání zhutněné třídy 3 a 4	m3	21,600	133,86	2 891,38	CS ÚRS 2019 02
	PP		Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedení násyp horniny včetně složení, rozprostření a urovnání zhutněné třídy 3 a 4					
	WV		v.č. 02 - Situace SSZ					
	WV		- zához startovacích a koncových jam řízených protlaků:					
	WV		8*(1,5*1,8*1)		21,600			
	WV		Součet		21,600			
78	K	460150143	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 60 cm, v hornině třídy 3	m	410,000	168,58	69 117,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 60 cm, v hornině třídy 3					
	WV		v.č. 02 - Situace					
	WV		- výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	WV		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Sněmovní):					
	WV		295		295,000			
	WV		- úsek mezi Xo (Sněmovní) a Xo (Nákladní):					
	WV		115		115,000			
	WV		Součet		410,000			
79	K	460150263	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	m	75,000	175,78	13 183,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3					
	WV		v.č. 02 - Situace					
	WV		- výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	WV		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Sněmovní):					
	WV		10		10,000			
	WV		- úsek mezi Xo (Sněmovní) a Xo (Nákladní):					
	WV		65		65,000			
	WV		Součet		75,000			
80	K	460150683	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 65 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 3	m	5,000	361,10	1 805,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 65 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 3					
	WV		v.č. 02 - Situace					
	WV		- výkop 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	WV		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Sněmovní):					
	WV		5		5,000			
	WV		Součet		5,000			
81	K	460260001	Ostatní práce při stavbě kabelových vedení zatažení lana včetně odvinutí a napojení do kanálu nebo tvárnice trasy	m	164,000	8,38	1 374,32	CS ÚRS 2019 02
	PP		Ostatní práce při stavbě kabelových vedení zatažení lana včetně odvinutí a napojení do kanálu nebo tvárnice trasy					
	WV		v.č. 02 - Situace					
	WV		- řízené kabelové prostupy DN110 - odměřeno v AutoCadu:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		14+19+7+23		63,000			
	WV		- stávající kabelové prostupy - odměřeno v AutoCadu:					
	WV		16+17+14+19+7+23		96,000			
	WV		- kopaný kabelový prostup - odměřeno v AutoCadu:					
	WV		5		5,000			
	WV		Součet		164,000			
82	K	460310104	Zemní protlak strojně neřízený zemní protlak (krtek) řízené horizontální vrtání v homině tř. 1 až 4 pro protlačení PE trub, v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 110 do 125 mm	m	63,000	1 204,64	75 892,32	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zemní protlak strojně neřízený zemní protlak (krtek) řízené horizontální vrtání v homině tř. 1 až 4 pro protlačení PE trub, v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 110 do 125 mm					
	WV		v.č. 02 - Situace					
	WV		- řízené kabelové prostupy DN110 - odměřeno v AutoCadu:					
	WV		- úsek mezi Xo (Sněmovní) a Xo (Nákladní):					
	WV		14+19+7+23		63,000			
	WV		Součet		63,000			
83	M	28613466	potrubí plynovodní PE100 SDR 17 tyče 12m se signalizační vrstvou 110x6,6mm	m	63,000	244,70	15 416,10	CS ÚRS 2019 02
	PP		potrubí plynovodní PE100 SDR 17 tyče 12m se signalizační vrstvou 110x6,6mm					
	WV		v.č. 02 - Situace					
	WV		- řízené kabelové prostupy DN110 - odměřeno v AutoCadu:					
	WV		- úsek mezi Xo (Sněmovní) a Xo (Nákladní):					
	WV		14+19+7+23		63,000			
	WV		Součet		63,000			
84	K	460400021	Pažení výkopů pažení příložené plné rýh kabelových, hloubky do 2 m	m2	33,600	46,59	1 565,42	CS ÚRS 2019 02
	PP		Pažení výkopů pažení příložené plné rýh kabelových, hloubky do 2 m					
	WV		v.č. 02 - Situace SSZ					
	WV		- pažení výkopu pro kopaný prostup:					
	WV		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Sněmovní):					
	WV		5*1,2*2		12,000			
	WV		- pažení výkopů jam pro protlak:					
	WV		- úsek mezi Xo (Sněmovní) a Xo (Nákladní):					
	WV		1,5*1,8*2*4		21,600			
	WV		Součet		33,600			
85	K	460400121	Pažení výkopů odstranění pažení příloženého plného rýh kabelových, hloubky do 2 m	m2	33,600	29,83	1 002,29	CS ÚRS 2019 02
	PP		Pažení výkopů odstranění pažení příloženého plného rýh kabelových, hloubky do 2 m					
	WV		v.č. 02 - Situace SSZ					
	WV		- pažení výkopu pro kopaný prostup:					
	WV		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Sněmovní):					
	WV		5*1,2*2		12,000			
	WV		- pažení výkopů jam pro protlak:					
	WV		- úsek mezi Xo (Sněmovní) a Xo (Nákladní):					
	WV		1,5*1,8*2*4		21,600			
	WV		Součet		33,600			
86	K	460421182	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm	m	485,000	47,35	22 964,75	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm					
	WV		v.č. 02 - Situace					
	WV		- výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	WV		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Sněmovní):					
	WV		295		295,000			
	WV		- úsek mezi Xo (Sněmovní) a Xo (Nákladní):					
	WV		115		115,000			
	WV		- výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	WV		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Sněmovní):					
	WV		10		10,000			
	WV		- úsek mezi Xo (Sněmovní) a Xo (Nákladní):					
	WV		65		65,000			
	WV		Součet		485,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	M	693113110	pás varovný plný PE š 330mm s potiskem	m	485,000	4,39	2 129,15	CS ÚRS 2019 02
	PP		pás varovný plný PE š 330mm s potiskem					
	VV		v.č. 02 - Situace					
	VV		- výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Sněmovní):					
	VV		295		295,000			
	VV		- úsek mezi Xo (Sněmovní) a Xo (Nákladní):					
	VV		115		115,000			
	VV		- výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Sněmovní):					
	VV		10		10,000			
	VV		- úsek mezi Xo (Sněmovní) a Xo (Nákladní):					
	VV		65		65,000			
	VV		Součet		485,000			
88	M	345713520	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE	m	690,000	24,54	16 932,60	CS ÚRS 2019 02
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE					
	VV		v.č. 02 - Situace					
	VV		v.č. 03 - Schematický kabelový plán					
	VV		- chránička kabelů - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Sněmovní):					
	VV		415		415,000			
	VV		- úsek mezi řadičem SSZ Sněmovní – Praskova a Xo (Sněmovní):					
	VV		5		5,000			
	VV		- úsek mezi Xo (Sněmovní) a Xo (Nákladní):					
	VV		265		265,000			
	VV		- úsek mezi řadičem SSZ Nákladní – Ratibořská a Xo (Nákladní):					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		690,000			
89	K	460510024	Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub betonových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru do 15 cm	m	5,000	312,61	1 563,05	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub betonových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru do 15 cm					
	VV		v.č. 02 - Situace					
	VV		- výkop 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Sněmovní):					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
90	M	28613461	potrubí plynovodní PE100 SDR 17 návin 100m se signalizační vrstvou 110x6,6mm	m	5,000	650,68	3 253,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		potrubí plynovodní PE100 SDR 17 návin 100m se signalizační vrstvou 110x6,6mm					
	VV		v.č. 02 - Situace					
	VV		- výkop 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Sněmovní):					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
91	K	460560143	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm, v horní třídě 3	m	410,000	30,49	12 500,90	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm, v horní třídě 3					
	VV		v.č. 02 - Situace					
	VV		- výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Sněmovní):					
	VV		295		295,000			
	VV		- úsek mezi Xo (Sněmovní) a Xo (Nákladní):					
	VV		115		115,000			
	VV		Součet		410,000			
92	K	460560263	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm, v horní třídě 3	m	75,000	31,83	2 387,25	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm, v horní třídě 3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		v.č. 02 - Situace					
	VV		- výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Sněmovní):					
	VV		10		10,000			
	VV		- úsek mezi Xo (Sněmovní) a Xo (Nákladní):					
	VV		65		65,000			
	VV		Součet		75,000			
93	K	460560683	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 65 cm hloubky 120 cm, v homině třídy 3	m	5,000	58,61	293,05	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 65 cm hloubky 120 cm, v homině třídy 3					
	VV		v.č. 02 - Situace					
	VV		- výkop 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		- úsek mezi Xo (Janská) a Xo (Sněmovní):					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSZ Opava

Objekt:

PS461.1 - Koordinační kab...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

AŽD Praha s.r.o.

Projektant:

AŽD Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Markéta Padychová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 11. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

48029483

CZ48029483

IČ:

DIČ:

48029483

CZ48029483

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

250 960,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	250 960,12	21,00%	52 701,63
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

303 661,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSZ Opava

Objekt:

PS461.1 - Koordinační kab...

Místo:

Datum:

9. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

AŽD Praha s.r.o.

Zhotovitel:

AŽD Praha s.r.o.

Zpracovatel:

marketa
Bednářová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

250 960,12

HSV - Práce a dodávky HSV

250 960,12

1 - Zemní práce

54 889,46

4 - Vodorovné konstrukce

38 041,09

5 - Komunikace pozemní

106 960,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 308,59

997 - Přesun sutě

33 752,09

998 - Přesun hmot

4 008,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SSZ Opava

Objekt:

PS461.1 - Koordinační kab...

Místo:

Datum:

9. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

AŽD Praha s.r.o.

Zhotovitel:

AŽD Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Reduková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

250 960,12

D HSV

Práce a dodávky HSV

250 960,12

D 1

Zemní práce

54 889,46

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	401,000	33,28	13 345,28	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek dle TZ a situace-předlažba 30/30

WV

173,0

173,000

WV

předlažba 40/40

WV

228,0

228,000

WV

Součet

401,000

2	K	113106162	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem ze živice	m2	8,000	27,27	218,16	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PP

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem ze živice dle TZ a situace

WV

8,0

8,000

WV

Součet

8,000

3	K	113107211	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	401,000	82,74	33 178,74	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm

WV

228,0+173,0

401,000

WV

Součet

401,000

4	K	181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	409,000	19,92	8 147,28	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP

Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

D 4

Vodorovné konstrukce

38 041,09

5	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého	m2	409,000	93,01	38 041,09	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého

D 5

Komunikace pozemní

106 960,24

6	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	116,000	125,07	14 508,12	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

WV

v místech uložení kabelů

WV

116

116,000

WV

Součet

116,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	8,000	505,59	4 044,72	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého					
	VV		dle TZ a situace-předlažba					
	VV		8,0		8,000			
	VV		Součet		8,000			
8	K	596811122	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy přes 100 do	m2	173,000	228,20	39 478,60	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy přes 100 do 300 m2					
	VV		dle TZ a situace-předlažba 30/30-bez dodávky					
	VV		173,0		173,000			
	VV		Součet		173,000			
9	K	596811222	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 100 do	m2	228,000	214,60	48 928,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	VV		dle TZ a situace-předlažba 40/40-bez dodávky					
	VV		228,0		228,000			
	VV		Součet		228,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 308,59	
10	K	979054441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	401,000	32,35	12 972,35	CS ÚRS 2019 02
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým					
11	K	979071022	Očištění vybouraných dlažebních kostek při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek drobných, s původním vyplněním spár živici nebo cementovou maltou	m2	8,000	42,03	336,24	CS ÚRS 2019 02
	PP		Očištění vybouraných dlažebních kostek při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek drobných, s původním vyplněním spár živici nebo cementovou maltou					
D	997		Přesun sutě				33 752,09	
12	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	72,180	114,97	8 298,53	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		72,180		72,180			
	VV		Součet		72,180			
13	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	649,620	7,84	5 093,02	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		72,180*9		649,620			
	VV		Součet		649,620			
14	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	72,180	131,59	9 498,17	CS ÚRS 2019 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	VV		72,180		72,180			
	VV		Součet		72,180			
15	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	72,180	150,49	10 862,37	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		72,180		72,180			
	VV		Součet		72,180			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot				4 008,65	
16	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	41,971	95,51	4 008,65	CS ÚRS 2019 02
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSZ Opava

Objekt:

SO105 - Těšínská – Komens...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

AŽD Praha s.r.o.

Projektant:

AŽD Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Markéta Padychová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 11. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

48029483

CZ48029483

48029483

CZ48029483

Cena bez DPH

890 735,16

DPH základní

snížená

Základ daně

890 735,16

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

187 054,38

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 077 789,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSZ Opava

Objekt:

SO105 - Těšínská – Komens...

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o.

Datum:

9. 11. 2020

Projektant:

AŽD Praha s.r.o.

Zpracovatel:

IVANKA
Boduchová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

890 735,16

HSV - Práce a dodávky HSV

890 735,16

1 - Zemní práce	119 488,98
4 - Vodorovné konstrukce	23 881,30
5 - Komunikace pozemní	298 044,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	303 529,87
997 - Přesun sutě	136 416,66
998 - Přesun hmot	9 373,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SSZ Opava
 Objekt: SO105 - Těšínská – Komens...

Místo:
 Zadavatel:
 Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o.

Datum: 9. 11. 2020
 Projektant: AŽD Praha s.r.o.
 Zpracovatel: Iva Kola
 Bedřichová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

890 735,16

D HSV Práce a dodávky HSV

890 735,16

D 1 Zemní práce

119 488,98

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	65,000	31,86	2 070,90	CS ÚRS 2019 02
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
	WV		Předlažba 40/40					
	WV		63,0		63,000			
	WV		demolice					
	WV		2,0		2,000			
	WV		Součet		65,000			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	2,000	32,66	65,32	CS ÚRS 2019 02
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby					
	WV		dle TZ a situace					
	WV		předlažba reliéfní dlažby					
	WV		2,0		2,000			
	WV		Součet		2,000			
3	K	113107211	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	65,000	78,72	5 116,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy do 100 mm					
	WV		dle TZ a situace					
	WV		předlažba rel.dlažby					
	WV		2,0		2,000			
	WV		předlažba dlažby 40/40					
	WV		63,0		63,000			
	WV		Součet		65,000			
4	K	113107212	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	320,000	95,12	30 438,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	WV		dle TZ a situace					
	WV		chodník					
	WV		120,0		120,000			
	WV		ostrůvek					
	WV		200,0		200,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		320,000			
5	K	113107231	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	120,000	196,50	23 580,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	WV		dle TZ chodník					
	WV		120,0		120,000			
	WV		Součet		120,000			
6	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	120,000	83,07	9 968,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
	WV		dle TZ a situace					
	WV		chodník					
	WV		120,0		120,000			
	WV		Součet		120,000			
7	K	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	200,000	80,58	16 116,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	WV		dle TZ a situace					
	WV		ostrůvky					
	WV		200,0		200,000			
	WV		Součet		200,000			
8	K	113154112	Frézování živichého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	48,000	86,47	4 150,56	CS ÚRS 2019 02
	PP		Frézování živichého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm					
	WV		dle TZ a situace					
	WV		48,0		48,000			
	WV		Součet		48,000			
9	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	96,000	35,36	3 394,56	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	WV		dle TZ a situace					
	WV		KS3					
	WV		96,0		96,000			
	WV		Součet		96,000			
10	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	96,000	39,34	3 776,64	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek					
	WV		dle TZ a situace					
	WV		jednořádek					
	WV		96,0		96,000			
	WV		Součet		96,000			
11	K	121101103	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	0,300	174,91	52,47	CS ÚRS 2019 02
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m					
	WV		3,0*0,1		0,300			
	WV		Součet		0,300			
12	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v homínách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	0,300	230,20	69,06	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v homínách tř. 1 a 2 do 100 m3					
	WV		těžení a naložení ornice na meziskládce pro zpětné					
	WV		ohumusování					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		0,3		0,300			
	W		Součet		0,300			
13	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	24,000	275,03	6 600,72	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
	W		dle TZ a vzorových řezů					
	W		24,0		24,000			
	W		Součet		24,000			
14	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	0,300	278,52	83,56	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	W		dovoz ornice z meziskládky					
	W		0,3		0,300			
	W		Součet		0,300			
15	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	24,000	30,16	723,84	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	W		odvoz výkopu na skládku					
	W		24,0		24,000			
	W		Součet		24,000			
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	24,000	29,10	698,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
17	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	36,000	177,12	6 376,32	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	W		24,0*1,5		36,000			
	W		Součet		36,000			
18	K	181301102	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	3,000	15,17	45,51	CS ÚRS 2019 02
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	W		dle TZ a situace					
	W		3,0		3,000			
	W		Součet		3,000			
19	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3,000	8,56	25,68	CS ÚRS 2019 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
20	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,075	104,84	7,86	CS ÚRS 2019 02
	PP		osivo směs travní parková					
	W		3,0*0,025		0,075			
	W		Součet		0,075			
21	K	181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	287,200	21,22	6 094,38	CS ÚRS 2019 02
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	W		262,0+25,2		287,200			
	W		Součet		287,200			
22	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6,000	5,60	33,60	CS ÚRS 2019 02
	PP		Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5					
	W		3,0*2		6,000			
	W		Součet		6,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				23 881,30	
23	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého	m2	262,000	91,15	23 881,30	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého					
D	5		Komunikace pozemní				298 044,61	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	217,000	111,05	24 097,85	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		ostrůvek					
	VV		164,0		164,000			
	VV		nad kabely					
	VV		53,0		53,000			
	VV		Součet		217,000			
25	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	31,500	150,92	4 753,98	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm					
	VV		vozovka					
	VV		30,0*1,05		31,500			
	VV		Součet		31,500			
26	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	30,000	264,85	7 945,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		vozovka					
	VV		30,0		30,000			
	VV		Součet		30,000			
27	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	111,000	309,67	34 373,37	CS ÚRS 2019 02
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	VV		dle TZ a situace					
	VV		chodník					
	VV		111,0		111,000			
	VV		Součet		111,000			
28	K	565166112	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 90 mm	m2	35,000	555,94	19 457,90	CS ÚRS 2019 02
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 90 mm					
	VV		vozovka					
	VV		24,0+11,0		35,000			
	VV		Součet		35,000			
29	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	146,000	42,05	6 139,30	CS ÚRS 2019 02
	PP		Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2					
	VV		dle TZ a situace					
	VV		vozovka					
	VV		24,0+11,0		35,000			
	VV		chodník					
	VV		111,0		111,000			
	VV		Součet		146,000			
30	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	194,000	32,81	6 365,14	CS ÚRS 2019 02
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2					
	VV		vozovka					
	VV		24,0+11,0		35,000			
	VV		chodník					
	VV		111,0		111,000			
	VV		doplnění					
	VV		48,0		48,000			
	VV		Součet		194,000			
31	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	200,000	344,78	68 956,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm					
	VV		dle TZ					
	VV		vozovka					
	VV		24,0+17,0		41,000			
	VV		chodník					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		111,0		111,000			
	W		doplnění					
	W		48,0		48,000			
	W		Součet		200,000			
32	K	577165132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	35,000	450,38	15 763,30	CS ÚRS 2019 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
	W		vozovka					
	W		24,0+11,0		35,000			
	W		Součet		35,000			
33	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do	m2	196,000	206,41	40 456,36	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	W		zámková dlažba reliéfní s dodávkou					
	W		31,0		31,000			
	W		dlažba 40/40 s dodávkou					
	W		1,0		1,000			
	W		dlažba zelená s dodávkou					
	W		118,0		118,000			
	W		dlažba šedá s dodávkou					
	W		44,0		44,000			
	W		předlažba reliéfní dlažby-bez dodávky					
	W		2,0		2,000			
	W		Součet		196,000			
34	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	31,310	350,96	10 988,56	CS ÚRS 2019 02
	PP		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná					
	W		31,0*1,01		31,310			
	W		Součet		31,310			
35	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	44,440	202,13	8 982,66	CS ÚRS 2019 02
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní					
	W		44,0*1,01		44,440			
	W		Součet		44,440			
36	M	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná	m2	119,180	287,54	34 269,02	CS ÚRS 2019 02
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná					
	W		dlažba zelená					
	W		118,0*1,01		119,180			
	W		Součet		119,180			
37	K	596811223	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 300 m2	m2	66,000	221,17	14 597,22	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 300 m2					
	W		dlažba šedá 40/40 s dodávkou					
	W		1,0		1,000			
	W		dlažba vodící linie					
	W		2,0		2,000			
	W		předlažba 40/40 bez dodávky					
	W		63,0		63,000			
	W		Součet		66,000			
38	M	59245601-R	dlažba desková betonová 400x400x50mm přírodní	m2	1,010	255,44	257,99	R-položka
	PP		dlažba desková betonová 400x400x50mm přírodní					
	W		1,0*1,01		1,010			
	W		Součet		1,010			
39	M	5/1	Dlažba-umělá vodící linie	m2	2,020	317,06	640,46	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Dlažba-umělá vodící linie					
	VV		2,0*1,01		2,020			
	VV		Součet		2,020			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				303 529,87	
40	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	8,000	167,72	1 341,76	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	VV		dle TZ a situace					
	VV		P4					
	VV		1		1,000			
	VV		E2b					
	VV		1		1,000			
	VV		posun na stožár					
	VV		5		5,000			
	VV		posun na sloupek nový					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		8,000			
41	M	40445601	výstražné dopravní značky A1-A30, A33 900mm	kus	1,000	728,09	728,09	CS ÚRS 2019 02
	PP		výstražné dopravní značky A1-A30, A33 900mm					
	VV		P4					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
42	M	40445647	dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	kus	1,000	580,41	580,41	CS ÚRS 2019 02
	PP		dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm					
	VV		E2b					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
43	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	1,000	627,79	627,79	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky					
44	M	404452300	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	1,000	541,38	541,38	CS ÚRS 2019 02
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m					
45	M	404452410	patka pro sloupek Al D 70mm	kus	1,000	590,83	590,83	CS ÚRS 2019 02
	PP		patka pro sloupek Al D 70mm					
46	M	404452540	vičko plastové na sloupek D 70mm	kus	1,000	17,35	17,35	CS ÚRS 2019 02
	PP		vičko plastové na sloupek D 70mm					
47	M	404452570	svorka upínací na sloupek D 70mm	kus	2,000	67,72	135,44	CS ÚRS 2019 02
	PP		svorka upínací na sloupek D 70mm					
48	M	40445271-R	fólie retroreflexní na sloupek 100x100mm oranžová	kus	7,000	12,86	90,02	R-položka
	PP		fólie retroreflexní na sloupek 100x100mm oranžová					
49	M	404452600	páska upínací 12,7x0,75mm	m	7,000	19,83	138,81	CS ÚRS 2019 02
	PP		páska upínací 12,7x0,75mm					
50	K	915211112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	10,000	35,11	351,10	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní					
	VV		dle TZ a situace					
	VV		V1a					
	VV		10,0		10,000			
	VV		Součet		10,000			
51	K	915221112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní	m	16,000	66,54	1 064,64	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní					
	VV		V4					
	VV		16,0		16,000			
	VV		Součet		16,000			
52	K	915321111	Vodorovné značení předformovaným termoplastem přechod pro chodce z pásů šířky 0,5 m	m2	37,000	244,57	9 049,09	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovné značení předformovaným termoplastem přechod pro chodce z pásů šířky 0,5 m					
	VV		V7					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		27,0		27,000			
	W		V5					
	W		6,0		6,000			
	W		V13					
	W		4,0		4,000			
	W		Součet		37,000			
53	K	915321115	Vodorovné značení předformovaným termoplastem vodící pás pro slabozraké z 6 proužků	m	19,000	145,24	2 759,56	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovné značení předformovaným termoplastem vodící pás pro slabozraké z 6 proužků					
54	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	45,000	4,93	221,85	CS ÚRS 2019 02
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky					
55	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	37,000	25,80	954,60	CS ÚRS 2019 02
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy					
56	K	916111123	Osazení slíniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	101,000	249,44	25 193,44	CS ÚRS 2019 02
	PP		Osazení slíniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
	WV		dle TZ a situace					
	W		jednořádek bez dodávky					
	W		96,0		96,000			
	W		jednořádek s dodávkou					
	W		5,0		5,000			
	W		Součet		101,000			
57	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	5,050	277,36	1 400,67	CS ÚRS 2019 02
	PP		kostka dlažební žula drobná 8/10					
	W		5,0*1,01		5,050			
	W		Součet		5,050			
58	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	17,000	179,10	3 044,70	CS ÚRS 2019 02
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	WV		dle TZ a situac					
	W		obrubník 5/20					
	W		5,0		5,000			
	W		obrubník 100/200					
	W		12,0		12,000			
	W		Součet		17,000			
59	M	59217037	obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm	m	10,000	111,64	1 116,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm					
	W		5,0*2		10,000			
	W		Součet		10,000			
60	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	12,000	127,83	1 533,96	CS ÚRS 2019 02
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
61	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	25,000	304,44	7 611,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	WV		obrubník OP3					
	W		25,0		25,000			
	W		Součet		25,000			
62	M	583803340	obrubník kamenný žulový přímý 250x200mm	m	25,000	1 465,93	36 648,25	CS ÚRS 2019 02
	PP		obrubník kamenný žulový přímý 250x200mm					
63	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	76,000	311,54	23 677,04	CS ÚRS 2019 02
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		obrubník OP4					
	VV		76,0		76,000			
	VV		Součet		76,000			
64	M	58380005	obrubník kamenný žulový přímý 200x250mm	m	76,000	1 634,72	124 238,72	CS ÚRS 2019 02
	PP		obrubník kamenný žulový přímý 200x250mm					
65	K	919121121	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	263,000	83,13	21 863,19	CS ÚRS 2019 02
	PP		Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm					
	VV		167,0+96,0		263,000			
	VV		Součet		263,000			
66	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	263,000	97,98	25 768,74	CS ÚRS 2019 02
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	VV		96,0+167,0		263,000			
	VV		Součet		263,000			
67	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	1,000	319,22	319,22	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou					
68	K	966006133	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním kůly uklínované v zemi kameny nebo obetonované, popř. zabírané směrové	kus	2,000	346,87	693,74	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním kůly uklínované v zemi kameny nebo obetonované, popř. zabírané směrové					
69	K	966006211	Odstranění (demonťáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	6,000	43,97	263,82	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění (demonťáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol					
70	K	966007111	Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného barvou čáry šířky do 125 mm	m	13,000	28,53	370,89	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného barvou čáry šířky do 125 mm					
	VV		V1					
	VV		13,0		13,000			
	VV		Součet		13,000			
71	K	966007113/R	Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného barvou plošného	m2	32,000	152,79	4 889,28	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného barvou plošného					
	VV		V7					
	VV		32,0		32,000			
	VV		Součet		32,000			
72	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajiníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	96,000	34,89	3 349,44	CS ÚRS 2019 02
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajiníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních					
	VV		KS3					
	VV		96,0		96,000			
	VV		Součet		96,000			
73	K	979054441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	65,000	32,63	2 120,95	CS ÚRS 2019 02
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým					
	VV		2,0+63,0		65,000			
	VV		Součet		65,000			
74	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	2,000	38,07	76,14	CS ÚRS 2019 02
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem					
	VV		reliévní dlažba					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		2,0		2,000			
	W		Součet		2,000			
75	K	979071022	Očištění vybouraných dlažebních kostek při překozech inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek drobných, s původním vyplněním spár živící nebo cementovou maltou	m2	3,840	41,03	157,56	CS ÚRS 2019 02
	PP		Očištění vybouraných dlažebních kostek při překozech inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek drobných, s původním vyplněním spár živící nebo cementovou maltou					
	W		0,1*0,1*4*96,0		3,840			
	W		Součet		3,840			
	D	997	Přesun sutě				136 416,66	
76	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	241,754	127,55	30 835,72	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	W		39,510+94,544+107,700		241,754			
	W		Součet		241,754			
77	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 175,786	8,15	17 732,66	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	W		(39,510+94,544+107,700)*9		2 175,786			
	W		Součet		2 175,786			
78	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	241,754	138,28	33 429,74	CS ÚRS 2019 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	W		39,510+94,544+107,700		241,754			
	W		Součet		241,754			
79	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	39,510	247,55	9 780,70	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					
	W		0,510+39,000		39,510			
	W		Součet		39,510			
80	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	94,544	282,72	26 729,48	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302					
	W		26,400+63,200+4,944		94,544			
	W		Součet		94,544			
81	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	107,700	166,28	17 908,36	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	W		11,700+96,000		107,700			
	W		Součet		107,700			
	D	998	Přesun hmot				9 373,74	
82	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	89,804	104,38	9 373,74	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSZ Opava

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní ...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

AŽD Praha s.r.o.

Projektant:

AŽD Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Markéta Padychová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 11. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

48029483

CZ48029483

IČ:

DIČ:

48029483

CZ48029483

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 874 436,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 874 436,55	21,00%	603 631,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 478 068,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SSZ Opava
Objekt: VRN - Vedlejší a ostatní ...

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o.

Datum: 9. 11. 2020
Projektant: AŽD Praha s.r.o.
Zpracovatel: Iva Kolaříková
Bělohorská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	2 874 436,55
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 874 436,55
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 077 767,48
VRN2 - Příprava staveniště	66 465,71
VRN3 - Zařízení staveniště	132 922,55
VRN4 - Inženýrská činnost	790 878,11
VRN5 - Finanční náklady	700 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	106 402,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SSZ Opava

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní ...

Místo:

Datum:

9. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

AŽD Praha s.r.o.

Zhotovitel:

AŽD Praha s.r.o.

Zpracovatel:

IVIA K&S
Budruková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 874 436,55

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

2 874 436,55

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 077 767,48

1	K	011303000	Koordinace zhotovitele s archeology	sada	1,000	82 472,70	82 472,70	CS ÚRS 2019 02
	PP		Koordinace zhotovitele s archeology					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
2	K	012203000	Vytýčení prostorové polohy dopravní a technické infrastruktury	sada	1,000	23 406,86	23 406,86	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vytýčení prostorové polohy dopravní a technické infrastruktury					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
3	K	012303000	Zpracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby a geometrických plánů dle SoD a dle požadavků DOSS a zápisu do KN (je-li vyžadováno)	sada	1,000	142 260,69	142 260,69	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zpracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby a geometrických plánů dle SoD a dle požadavků DOSS a zápisu do KN (je-li vyžadováno)					
	W		- přímo zadané:					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
4	K	013244000	Vypracování zhotovitelské realizační a výrobní projektové dokumentace	sada	6,000	16 716,21	100 297,26	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vypracování zhotovitelské realizační a výrobní projektové dokumentace					
	W		- dílenská dokumentace - přímo zadané:					
	W		6		6,000			
	W		Součet		6,000			
5	K	013254000	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby dle SoD, platné legislativy, podmínek a požadavků investora a uživatele zajištění požadovaných dokladů a vyjádření DOSS	sada	1,000	147 122,29	147 122,29	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby dle SoD, platné legislativy, podmínek a požadavků investora a uživatele zajištění požadovaných dokladů a vyjádření DOSS					
	W		- přímo zadané:					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
6	K	013284000	Pasportizace území stavby a jejího okolí, zejména stavu příjezdových komunikací staveništní dopravy, předpokládaných dotčených ploch zasažených realizací stavby, požadavků vlastníků a uživatelů sousedních nemovitostí, DOSS apod.	sada	1,000	31 249,95	31 249,95	CS ÚRS 2019 02
	PP		Pasportizace území stavby a jejího okolí, zejména stavu příjezdových komunikací staveništní dopravy, předpokládaných dotčených ploch zasažených realizací stavby, požadavků vlastníků a uživatelů sousedních nemovitostí, DOSS apod.					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
7	K	013294000	Fotodokumentace průběhu výstavby a dle specifikace uvedené SoD a podmínek dotačního titulu	sada	1,000	13 556,37	13 556,37	CS ÚRS 2019 02
	PP		Fotodokumentace průběhu výstavby a dle specifikace uvedené SoD a podmínek dotačního titulu					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	013303000	Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele, které jsou uvedeny v jednotlivých člancích smlouvy o dílo, pokud nejsou zahrnuty v soupisech prací vč. požadované záruky za jakost (60 měsíců) na provedené práce a dodávky	sada	1,000	537 401,36	537 401,36	CS ÚRS 2019 02
	PP		Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele, které jsou uvedeny v jednotlivých člancích smlouvy o dílo, pokud nejsou zahrnuty v soupisech prací vč. požadované záruky za jakost (60 měsíců) na provedené práce a dodávky		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN2	Příprava staveniště				66 465,71	
9	K	020001000	Vytýčení inženýrských sítí - vč. případných kopaných sond, vč. projednání se správcí, apod.	sada	1,000	66 465,71	66 465,71	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vytýčení inženýrských sítí - vč. případných kopaných sond, vč. projednání se správcí, apod.					
	VV		- vytýčení stávajících inženýrských sítí		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN3	Zařízení staveniště				132 922,55	
10	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	sada	1,000	33 363,42	33 363,42	CS ÚRS 2019 02
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	K	031002000	Zajištění splnění podmínek vyplývajících z vydaných rozhodnutí a povolení apod.	sada	1,000	4 769,68	4 769,68	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zajištění splnění podmínek vyplývajících z vydaných rozhodnutí a povolení apod.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
12	K	032903000	Bezpečnostní hrazení, oplocení, zajištění přístupu na staveniště apod.. Zajištění ostraha majetku osob v průběhu realizace stavby a až do předání stavby do užívání. Zabezpečení staveniště, vnější stavby a ploch dotčených stavbou, vybavení proti odcizení a	sada	1,000	7 967,45	7 967,45	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bezpečnostní hrazení, oplocení, zajištění přístupu na staveniště apod.. Zajištění ostraha majetku osob v průběhu realizace stavby a až do předání stavby do užívání. Zabezpečení staveniště, vnější stavby a ploch dotčených stavbou, vybavení proti odcizení a škodám.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	K	034303000	Dopravní opatření - dopravní a informační značení na komunikacích pro motorová a nemotorová vozidla a pro pěší, zajištění průchodů apod., projednání s příslušným odborem dopravy, zajištění údržby, čištění apod. dopravního značení a komunikací apod.	sada	1,000	4 008,08	4 008,08	CS ÚRS 2019 02
	PP		Dopravní opatření - dopravní a informační značení na komunikacích pro motorová a nemotorová vozidla a pro pěší, zajištění průchodů apod., projednání s příslušným odborem dopravy, zajištění údržby, čištění apod. dopravního značení a komunikací apod.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	K	034503001	D+M Informační tabule s uvedením názvu stavby, investora stavby, zhotovitele stavby, uvedením termínu a realizace stavby, uvedení kontaktu na odpovědného stavbyvedoucího	sada	1,000	11 376,96	11 376,96	CS ÚRS 2019 02
	PP		D+M Informační tabule s uvedením názvu stavby, investora stavby, zhotovitele stavby, uvedením termínu a realizace stavby, uvedení kontaktu na odpovědného stavbyvedoucího					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	K	034503002	D+M Stálá pamětní deska - vyrobená z drhnutého nerezů s gravírovaným textem o rozměrech 0,3 x 0,4m, umístění a grafické provedení dle pokynu investora	sada	2,000	23 388,43	46 776,86	CS ÚRS 2019 02
	PP		D+M Stálá pamětní deska - vyrobená z drhnutého nerezů s gravírovaným textem o rozměrech 0,3 x 0,4m, umístění a grafické provedení dle pokynu investora					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
16	K	034503003	Velkoplošný panel (billboard) plastová textilní folie - rozměr 2,1 x 2,2m, označení stavby, osazení v území a ukotvení proti možnosti vandalizmu - grafické zpracování dle pokynů investora	sada	2,000	12 330,05	24 660,10	CS ÚRS 2019 02
	PP		Velkoplošný panel (billboard) plastová textilní folie - rozměr 2,1 x 2,2m, označení stavby, osazení v území a ukotvení proti možnosti vandalizmu - grafické zpracování dle pokynů investora					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	D	VRN4	Inženýrská činnost				790 878,11	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	040001000	Zajištění a projednání všech nezbytných administrativních úkonů spojených s realizací stavby	sada	1,000	47 273,48	47 273,48	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zajištění a projednání všech nezbytných administrativních úkonů spojených s realizací stavby					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
18	K	041403000	Součinnost se všemi zúčastněnými stranami - investorem, budoucím uživatelem, projektantem, zástupci organizací státní správy, koordinátorem BOZP apod.	sada	1,000	18 870,36	18 870,36	CS ÚRS 2019 02
	PP		Součinnost se všemi zúčastněnými stranami - investorem, budoucím uživatelem, projektantem, zástupci organizací státní správy, koordinátorem BOZP apod.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
19	K	042503000	Bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku v rozsahu platné legislativy a dle podmínek v SoD	Kč	1,000	83 653,48	83 653,48	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku v rozsahu platné legislativy a dle podmínek v SoD					
	VV		plán BOZP na staveništi - přímo zadané:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
20	K	043002000	Zajištění průzkumů, zkoušek, atestů, sond a revizí apod. uvedených v rozhodnutích a v projektové dokumentaci nezbytně nutných k provedení díla	sada	6,000	27 571,94	165 431,64	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zajištění průzkumů, zkoušek, atestů, sond a revizí apod. uvedených v rozhodnutích a v projektové dokumentaci nezbytně nutných k provedení díla					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
21	K	044002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize	sada	6,000	11 334,82	68 008,92	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize					
	VV		v.č. 01 - Technická zpráva					
	VV		- přímo zadané:					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
22	K	045002000	Zajištění kompletačních a koordinačních činností spojených s realizací stavby a následným dáním do užívání	sada	1,000	224 694,06	224 694,06	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zajištění kompletačních a koordinačních činností spojených s realizací stavby a následným dáním do užívání					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
23	K	049303000	Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány státní správy a samosprávy - například zajištění dokladů nutných k získání kolaudačního souhlasu, povolení a rozhodnutí nutných k realizaci stavby apod.	sada	1,000	182 946,17	182 946,17	CS ÚRS 2019 02
	PP		Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány státní správy a samosprávy - například zajištění dokladů nutných k získání kolaudačního souhlasu, povolení a rozhodnutí nutných k realizaci stavby apod.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	VRN5		Finanční náklady				700 000,00	
24	K	052103000	Náklady na nepředvídatelné skutečnosti - pevná částka	sada	1,000	700 000,00	700 000,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Náklady na nepředvídatelné skutečnosti - pevná částka					
	VV		- pevná částka 700 000,- Kč					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	VRN9		Ostatní náklady				106 402,70	
25	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem - Náklady na koordinaci při modernizaci SSZ - zajišťované Technickými službami Opava s.r.o.	kus	5,000	9 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Ostatní náklady související s objektem - Náklady na koordinaci při modernizaci SSZ - zajišťované Technickými službami Opava s.r.o.					
	VV		v.č. 01 - Technická zpráva					
	VV		- pevná částka 9 000,- Kč za každé SSZ					
	VV		PS 451 - SSZ přechodu Olbrichova – Lidická:					
	VV		1		1,000			
	VV		PS 452 - SSZ Olbrichova – Hradecká:					
	VV		1		1,000			
	VV		PS 453 - SSZ Praskova – Nádražní okruh:					
	VV		1		1,000			
	VV		PS 454 - SSZ Komenského – Nádražní okruh:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		PS 455 - SSZ Těšínská – Komenského:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
26	K	092002000	Ostatní náklady související s provozem - Náklady spojené s připojením do sítě OpavaNet a.s.	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Ostatní náklady související s provozem - Náklady spojené s připojením do sítě OpavaNet a.s.					
	VV		v.č. 01 - Technická zpráva					
	VV		- pevná částka 9 000,- Kč					
	VV		PS 453 - SSZ Praskova – Nádražní okruh:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
27	K	092203000	Zaškolení obsluhy a investorem pověřených osob, vypracování a odsouhlasení provozních a manipulačních řádů, proškolení provozovatele s provozováním a užíváním realizovaného díla dle SoD a jiných podmínek	sada	1,000	38 444,24	38 444,24	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zaškolení obsluhy a investorem pověřených osob, vypracování a odsouhlasení provozních a manipulačních řádů, proškolení provozovatele s provozováním a užíváním realizovaného díla dle SoD a jiných podmínek					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
28	K	094002000	Zpracování harmonogramu stavby a ZOV včetně průběžné aktualizace	sada	1,000	13 958,46	13 958,46	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zpracování harmonogramu stavby a ZOV včetně průběžné aktualizace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text, Text, Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPoložky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

